



1914 **STORD** 2013

årsmelding rekneskap



Fotball, Puttefestival.





Formenn i laget

Leif Tonning	1914–15
Magnus Jansen	1916–17
Bjarne Dahl	1918–19
Harald Nordenborg	1920–25
Magne Mugås	1926
Harald Nordenborg	1927–28
Tor Haugland	1929–30
Harald Nordenborg	1931
Ludvig Ytterdal	1932–33
Halvdan Hystad	1934–36
John Fadnes	1937–39
Reidar Hystad	1940
John Fadnes	1945
John Engelsen	1946–47
Reidar Hystad	1948
John Fadnes	1949–51
Trygve Grøsvik	1952–53
Amund Engelsen	1954
Svein Barmen	1955–58
Trygve Grøsvik	1959–61
Johann Belsvik	1962–67
Eyvind Haugland	1968–79
Gudmund Sørensen	1980–83
Eyvind Hagland	1984–86
Harald Karlsson	1987–95
Hans Aaserud	1995–98
Jarle Myklebust	1999–00
Marit Sætre Cuickshanks	2001–02
Henning R. Iversen	2003–11
Magne Jostein Mikkelsen	2012–





årsmelding rekneskap 2013





ÅRSMELDING 2013

Dagsorden årsmøte den 8. april 2014.

1. Opning.
2. Val av ordstyrer og møtereferentar.
3. Valg av to representantar til underskrift av protokoll.
4. Godkjenning av innkalling og dagsorden.
5. Årsmelding frå hovedstyret.
- 6 1. Årsmelding frå gruppene.
6. 2. Årsmelding frå allianseidrettslag.
7. Godkjenning av årsregnskap frå hovedstyret og gruppene.
8. Innkomne forslag.
9. Godkjenning av hovedlaget og gruppene budsjett 2014.
10. Fastsette kontingent for 2014.
11. Godkjenning av gruppestyra.
12. Valgkomiteen si innstilling.
13. Heidersmerker.
14. Avslutning.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 5 - ÅRSMELDING FRÅ HOVEDSTYRET

1. STYRET 2013.

Leiar:	Magne Jostein Mikkelsen
Nestleiar:	Alf Martin Wikdahl
Unge Aktive:	Thomas Heggøy
Styremedlemmar:	Arve Havnerås
	Anne Berit T. Sjø
	Marianne Hatlevik

Styret har hatt 7 styremøter i perioden.

I samband med alle styremøta har gruppeformennene vore inviterte til eit utvida styremøte i etterkant av hovedstyremøte. Dette tiltaket har fungert godt og frammøte frå dei ulike gruppene har vore svært bra.

Det er også avhalde ei rekkje særmerter med leiarar for fleire av gruppene.

Formann i hovedlaget har hatt mange møter med Stord Idrettspark og Stord Kommune for å betra dei daglege vilkåra for laga våre.

Ein konsekvens av dette er at rammevilkåra for Stord Idrettspark er betra med ein auke 400.000 kr i tilskot frå Stord Kommune. Vidare er det også avsett betydelige midlar til rehabilitering av anlegget på Vikahaugane og i 2013 er tre garderobar totalrenovert i Nychallen. For 2014 er det om lag 7 mill. kr til rehabilitering. Den største oppgåva vert å skifta golvet. I denne prosessen har idrettslaget spela ei viktig rolle.

I tett samarbeid med Stord Kommune har Stord Idrettslag og Fotballgruppa fått ferdigstilt ein 40x60 meter fotballbane med kunstgras på Ås.

Organiseringa som eit Allianseidrettslag der Stord Handball Elite, Stord Fotball, Stord Orientering og Stord Svømming er sjølvstendige klubbar i alliansen fungerer no godt. Leiarane i desse laga er inviterte til dei utvida styremøta og stiller aktivt opp.

For historia blir årsmeldingane for allianseidrettslaga inkludert i denne årsmelding under seksjon 6 B. Årsmeldinga under denne seksjonen vert handsama som ei orienteringssak.

2. MEDLEMSTALL OG HOVEDOPPGÅVER.

Hovedstyret har også i år jobba med å få betre oversikt over medlemsmassen i Stord Idrettslag, og arbeidet vil fortsetta for fullt i 2014.

Basert på rapportar frå gruppene, og allianseidrettslaget har Stord Allianseidrettslag no 2498 medlemmer pr. 31.12.13, av desse er det 804 jenter og 852 gutar mellom 3 og 19 år. (2012: 831 og 883).

Hovedstyret vil i tida som kjem halda fram arbeidet inn mot laget sine grupper og allianselag, for å gi fleire born og unge eit tilbod.

Dette gjeld spesielt i aldersgruppa frå 13 år, der fråfallet av aktive er stort.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 5 - ÅRSMELDING FRÅ HOVEDSTYRET



3. 100-ÅRS JUBILEUM

30.mars 2014 er det 100 år sidan Stord Idrettslag vart skipa. Arbeidet er organisert ved at det er sett ned ein hovedkomité og tre underkomitear. I hovedkomiteen sit Magne Jostein Mikkelsen, Harald Karlsson, Lars Mugaas, Thomas Heggøy, Runar Øvrebø, Henning Nordfonn og Anne Berit T. Sjo. Underkomiteane er delt inn i Historie-, Fest- og Aktivitetskomité. Det har vore stor aktivitet i jubileumskomiteen, og det meste er på plass ved inngangen til 2014.

Me har laga ein eigen jubileumslogo, og fått etablert eit jubileumslaug som sponsar jubileet me 545 000 kr. Følgjande verksemder er med: SKL, Apply Leirvik, Sparebanken Vest, Fronta, Advantec, Kværner og Wärtsila.

Historiekomité

Denne komiteén vert leia av Lars Mugaas med ein representant frå dei andre gruppene. Hovudoppgåva vert å samla informasjon frå dei ulike gruppene, gjera nødvendige intervju og avklara korleis og på kva måte dette materialet skal presenterast. Jubileumsskriftet skal vera ferdig til den 30. mars.

I tillegg er det gjort avtale med lokalavisa vår Bladet Sunnhordland, der dei ulike gruppene vert presentert i ein månad kvar. Henning R. Iversen har teke på seg og koordinera dette arbeidet.

Festkomité

Denne komiteén vert leia av Harald Karlsson. Han har med seg Magne Jostein Mikkelsen og Anne Berit T. Sjo. Jubileumsfesten vert på Stord Hotell 29. mars. Det er invitert omlag 100 gjester.

Vidare vert det eit ungdomsball i hallane på Vikahaugane same kveld som jubileumsfesten. Her har Marthe Medhus og Sander Engevik organisert heile festen. Dei har laga ein eigen ungdomskomite for festen. Alle ungdommar i laget frå 13 år og oppover vert invitert her. Me håpar på om lag 400 ungdommar denne kvelden.

For dei yngste i laget vart det eit storstilt arrangement på skeisebanen 17. januar. Her var SKL med som hovudsponsor. Dette markerte starten på Jubileumsåret.

Aktivitetskomité

Komiteén vert leia av Runar Øvrebø. Han har med seg Thomas Heggøy og Henning Nordfonn i denne gruppa. Hovudoppgåvene vert, saman med dei andre gruppene i laget, å få på plass nasjonale arrangement som ein del av markeringa. Så langt har me fått på plass følgjande:

- NM i terrengløp i april
- Vestlandsmeisterskap i Orientering i August
- NM i Turn for herrar og damer i September

I tillegg jobbar me med eit rulleskirenn i mai/juni der landslagsløparar deltek.

Handballfestivalen jubilerer også med 25 år i 2014 og reknar med rekorddeltaking.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 5 - ÅRSMELDING FRÅ HOVEDSTYRET

Denne delen er delt i to avsnitt, der siste delen omhandlar allianseidrettslaga.

Handball

Handballgruppa har, etter at elitesatsinga vart skilt ut som **eige** lag i allianse, hatt ansvaret for alle under 14 år på herresida, samt alle på damesida.

I serien er det påmeldt 53 lag. Dette er ein auke på 13 lag frå i fjor.

Damelaget ende på en 7. plass i serien 2012/2013 i 2.div.

I sesongen 2013/2014 har laget gjort det godt og med ei god avslutting i 2013 kan laget kjempa om ein topp-tre plassering.

Handballfestivalen vart arrangert for 24 gong, med god oppslutning til tross for at den kom saman med 17. mai. 208 lag fekk også dette året ei fantastisk handball- oppleving i strålende sommarvær.

Arrangementet gjekk som vanleg knirkefritt under leining av «team-Kjartan», og organisasjonen er meir enn klar til å ta imot storinnrykk til 25 års jubileumsfestivalen i 2014.

Friidrett

Friidrettsgruppa har også i 2013 markert seg positivt i Stord Idrettslag med ei rekkje medaljar å sjå tilbake på.

I senior NM tok Tom Erling Kårbø gull på 3000m hinder og Harald Kårbø vant bronse på same distansen. I junior-NM tok sistnemnte også gull på 3000m hinder, Celina M Solend sølv i tresteg, Jørund Løken bronse i spyd og Mari Aarskog bronse på 2000m hinder.

I aldersbestemte klassar har utøvarar frå Stord markert seg svært godt både i krets- og nasjonal samanheng.

I 2013 var Stordleikane attende på terminlista og vart arrangert på eit nytt toppdekke på Stord stadion.

Stordløpet vart arrangert for 36.gong i september 2012 med godt oppmøte. Bru og halvmaratonløpet har også ei fin stigning i deltakarar.

Turn

Gruppa fortset å auka i medlemstal, særleg blant dei yngste og har også i 2013 hatt eit breitt tilbod til sine medlemmar-

Konkurransgruppa på seks ungdommar har delteke på fleire stevner nasjonalt og regionalt, deriblant NM Junior og Senior, og Norges Cup.

I tillegg har me ei rekruttering og aspirantgruppe med 13 unge og lovande turnarar.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 5 - ÅRSMELDING FRÅ HOVEDSTYRET



Skigruppa arrangerte eit barneskirenn med om lag 90 born og eit rankingrenn i 2013.

Gruppa sine medlemmar har også i år delteke i Birkebeinerrennet, Marcialonga, Kønig Ludvig Lauf og ei rekkje nasjonale og lokale renn.

Den nye løypemaskinen er i full drift, noko som gir ein svært god kvalitet på løypene. All løypekjøring føregår på dugnad, til fri bruk for ålmenta.

I november kom boka "Skisport i havgapet» ut. Den er i hovudsak redigert og skriven av Atle Bjørn Mæhle. Den skildrar på ein flott måte historia til skigruppa.

Skeiser

Skeisegruppa markerar seg godt i det norske skeisemiljøet, med mange utøvarar i stemner og gode sportselege resultat. Samanliknar ein personlege rekordar pr. 01.01.13 og 01.01.14 viser dette svært stor framgang for fleire løparar, særskilt mellom dei yngre er det mange lovande løparar.

I elitegruppa har me Terje Almås, Espen Brask Nordfonn, Magne Notland, Magnus Brask Nordfonn, Jon Greger Notland og Kristian Aas. Dei viser stadig framgang og deltek på nasjonale stemner.

Mellom veteranane er det mange flotte resultat, der særleg Onar Westerheim, Harald Westerheim og Jan Henriksen deltok både i inn og utland. Onar Westerheim vart verdsmeister i M65 i VM sprint Salt Lake.

Volleyball

Damelaget ligg midt på tabellen i 2. divisjon i sesongen 2012/2013, sjølv om dei hadde ein sportsleg utfordrande sesong. Herrelaget starta opp att sesongen 2013/14 og greidde seg godt.

Blant dei yngste viser gruppa flott framgang og fleire av laga på jente- og gutesida hevdar seg svært godt. Ei ny og spanande satsing i gruppa er minivolleyball for jenter i alderen 8-11 år. Av arrangement må nemnast HobbyVolleyballturneringa som vert arrangert kvar vår og haust. Her var det rekorddeltaking på haustarrangementet, med lag på venteliste.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 5 - ÅRSMELDING FRÅ HOVEDSTYRET

Fotball

Stord Fotball sitt herrelag greidde opprykk til 2. divisjon etter ein spanande haustsesong. Gratulerer så mykje.

På damesida har me avslutta samarbeidet med Trott og Solid. No har me to damelag i 4. div. i to ulike puljar. Stord damer 1 greidde nesten opprykk.

Det har vore jobba godt og målretta i ungdomsavdeling og barnefotballgruppa. I 2013 har Stord Fotball delteke med 65 lag i serien og tel 780 medlemmar. Dette gjer klubben til ein av dei største i Hordaland.

Orientering

Me registrerer med glede at deltakarantalet på lokalløpa og atal deltakarar på turorientering har auka i år og.

Sportsleg har allianselaget hevda seg svært godt i fleire meisterskap også i år.

I Vestlandsmesterskapet ble det bronse til Lars Helge Westerheim i H60. I stafetten vart det gull i D156 og H156.

Av større arrangement i regi av Stord Orientering kan Kristtornløpet nemnast.

Svømming

Stord Svømming har hatt eit aktivt år i 2013 og deltatt i Junior NM. Aktive medlemmer er 131, og det er over 30 på venteliste.

Det største arrangementet i 2013 har vore NM Master i mars. Vidare kan nemnast Kværner Stord Cup i oktober.

Sportsleg er det stor framgang på juniornivå, og det vert forventa at våre unge symjarar vil markera seg godt i NM for junior i 2014.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 5 - ÅRSMELDING FRÅ HOVEDSTYRET



Stord Handball Elite har ansvaret for Elitelaget, eit 2.divisjonslag og Gutar 18.

Elitelaget greidde opprykk våren 2013 og ligg midt på tabellen ved utgangen av 2013. Gledelig er det at fleire av våre eigne gutar får innpass i elitelaget.

Inge Aas Eriksen har representert Stord på Seniorlandslaget og Morten Christensen representerer fast på aldersbestemte landslag.

Alle grupper og allianselag:

Det er all grunn til å gleda seg over det omfattande arbeidet som vert lagt ned i barne- og ungdomsidrett. Det er her me skapar bredda som gjer at me seinare kan utvikla toppar i dei enkelte idrettane.

Likevel skal hovudregelen i arbeidet vårt vera:

å skapa ei meningsfylt fritid for alle på alle nivå.

5. ØKONOMI

Alle gruppene har lukkast med sine mål for økonomistyringa, sjølv om nokre av gruppene går med underskot. Grunnen til dette er mellom anna at ein brukar tidlegare overskot til å gjennomføra nye aktivitetar..

Styret i hovedlaget legg fram året sitt regnskap som viser eit driftsresultat for 2013 med eit overskot på

Kr.168 252,-

Total omsetning utgjer Kr. **5.432.175,-**

Desse tala omfattar ikkje dei fire gruppene som er gått ut som sjølvstendige idrettslag i alliansen.

Hovedlaget har, etter at Stord Kommune vedtok å gi muligheiter for lån i kraftfondet, tatt opp lån til mellomfinansiering av fleire prosjekt. Restlån som står att er følgjande:

Kunstgras Hystad	Kr. 490.000
Løypemaskin Skigruppa	Kr. 300.000

Når det gjeld Hystadbanen står det att litt arbeid som Stord Fotball har ansvar for. Når dette er gjort, vert prosjektet avslutta.

Me er i dialog med Stord kommune for å få ettergitt lånet i kraftfondet til løypemaskinen.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 5 - ÅRSMELDING FRÅ HOVEDSTYRET

et nært samarbeide med laget sin revisor, KPMG.

Budsjettdisiplin og styring, med fokus på auka inntekter, vil bli sentrale tema i tida som kjem. Interne rutinar i rekneskapsføring er i 2013 vorte mykje betre. Dette skuldast i hovudsak tett oppfølging av hovudlaget sin rekneskapsfører Inge Bjelland, og KPMG.

6. SAMFUNNSREKNESKAP

Styret i hovedlaget utarbeida i 2003 for fyrste gang eit samfunnsregnskap for å synleggjera den innsatsen som idretten bidrar med i samband med å skapa ei meningsfylt fritid og gode opplevingar for born og ungdom.

Styret har fortsett dette arbeidet sidan oppstartinga, og den samla innsatsen frå våre leiarar, oppmenn, trenarar og ikkje minst dugnadsarbeidande medlemmar utgjer ein formidabel verdi i overkant av **70 Mill kr.**

Styret har ved ei rekke anledningar presentert denne innsatsen overfor både politikarar, presse og sentrale delar av Norges Idrettsforbund, utan at dette tilsynelatande resulterer i anna enn eit klapp på skuldra.

Ei slik haldning til arbeidet som vert lagt ned for å skapa aktivitet for born og unge, er lite tilfredsstillande. Det blir ei utfordring for laget korleis ein i framtida skal profilera innsatsen vår, slik at idretten får sin rettmessige del til det viktige arbeidet som vert gjort.

Det er også ein kjensgjerning at me i framtida må rekna med å betala stadig større egenandelar for å få til anleggsmessige investeringar; noko som gjer dette biletet endå meir krevjande for oss.

Det blir ei særskild viktig oppgåve for både hovedstyret og gruppestyra, i et samarbeid med Idrettsrådet, å få fram verdiskapinga me står.

Me skal delta i utviklinga slik at me skaper eit levedyktig samfunn med gode oppvekstvilkår, og ei meningsfylt fritid for oss alle.

Styret i hovedlaget vil retta ei stor takk til alle som er med og gjer dette mogleg

7. ANLEGGsutvikling

Hystadbanen er opprinneleg planlagt renoverd med nytt dekke i 2014, men det er ikkje sett av midlar til dette i kommunebudsjettet. Fotballgruppa byggjer nytt garderobeanlegg på Vikahaugane og ved Langelandsbanen. Det er også ei gruppe i gong med å sjå på eit mogeleg stadionanlegg på Vabakkjen.

I langtidsbudsjettet for Stord Kommune er det sett av betydelige midlar til renovering av Stord Idrettspark. Hovedstyret med styreleiar i spissen har teke aktivt del i planlegginga av dette arbeidet og vil mellom anna prioritera nytt golv i Nyehallen, oppgradering av garderobar, nytt frittstående golv og utstyr i turnkassen.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 5 - ÅRSMELDING FRÅ HOVEDSTYRET



8.HEIMESIDER

Hovedstyret har i samarbeid med AREGO utvikla nye internettsider for Stord Idrettslag. Desse er no oppe og går, og ser svært bra ut. Utfordringa vert å oppdatera sidene slik at medlemmer og andre får informasjon om kva som skjer i laget.

9.TILLITSVALDE

Stord Idrettslag, på same måte som andre lag som driv friviljug arbeid, har ei utfordring i å rekruttera tillitsvalde til dei einskilde funksjonane i gruppene og i hovedlaget.

Det er eit sterkt ynskje å få fleire unge til å delta aktivt i styrearbeid og friidrettsgruppa er allereie i gong med dette arbeidet. Gruppa har i dag eit eige ungdomsstyre som skal ivareta dei yngste medlemmane sine interesser i gruppa. Hovedstyret oppmodar dei andre gruppene i laget til å prioritera etablering av slike ungdomsstyrer.

10.ARBEIDSMILJØ

Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet blant dei tilsette i gruppene er godt. Det er likevel i periodar svært høg aktivitet, noko som kan føra til utfordrande belastningar for dei tilsette.

11.YTRE MILJØ

Hovedlaget sitt styre er ikkje kjend med at laget, i si verksemd, påverkar det ytre miljø på ein negativ måte. Ingen av laget sine aktivitetar fører til utslepp til jord eller luft. Hovedlaget vil likevel arbeida aktivt for å redusera biltrafikk til og frå anlegga våre, og oppmodar alle medlem til å nytta sykkel til og frå trening og kampar.

Stord, 12.mars 2014


.....
Magne J. Mikkelsen


.....
Alf Martin Wikdahl


.....
Arve Havnerås


.....
Marianne Hatlevik


.....
Thomas Heggøy


.....
Anne Berit T. Sjø





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1 - ÅRSMELDING FRÅ GRUPPENE



Sak 6.1	Årsmelding fra gruppene.
Sak 6.1.1	Håndballgruppa
Sak 6.1.2	Friidrettsgruppa
Sak 6.1.3	Turngruppa
Sak 6.1.5	Skigruppa
Sak 6.1.6	Skeisegruppa
Sak 6.1.7	Volleyballgruppa
Sak 6.1.9	Idrettsmerket
Sak 6.2	Årsmelding fra allianseidrettslag.
Sak 6.2.1	Stord Fotball
Sak 6.2.2	Stord Orientering
Sak 6.2.3	Stord Svømming
Sak 6.2.4	Stord Handball Elite



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.1 - ÅRSMELDING HANDBALLGRUPPA



ÅRSMELDING FRÅ HANDBALLGRUPPA

Styret 2013

- Leiar: Asbjørn Tverdal
- Økonomi: Aud Litlabø
- Sport dame: Kai Gunnar Nysæther
- Sport ungdom: Rune K. Pedersen
- Styremedlem: Einar Balle
- Styremedlem: Jan Langeland
- Styremedlem: Runar Øvrebø
- Styremedlem: Aksel Sæther

Det har vært holdt jevnlige styremøter i hele perioden.

Samarbeidsutvalg mellom Stord Handball og Stord HK

Asbjørn Tverdal og Aud Litlabø sitter i utvalget for Stord Handball. Arbeidet i samarbeidsutvalget har fungert bra der økonomi, sponsormidler og gjennomføring av Handballfestivalen har vært sentrale tema.

Økonomi

Regnskapet ligger vedlagt og viser at Handballgruppa har en grei økonomi. Sunn drift, god økonomistyring samt en fortsatt fantastisk dugnadsånd i forbindelse med Handballfestivalen er nøkkelfaktorer til gruppens resultat.

Medlemstall

Alder	6-12	13-19	20+	Tot
Damer	174 (162)	50 (55)	67 (89)	291 (306)
Menn	112 (110)	37 (39)	44 (53)	193 (202)
Sum	286 (272)	87 (94)	111 (142)	484 (508)

(Tall i parentes er for 2012.)

I serien har vi hatt påmeldt 53 lag og har deltatt med lag i senior- og veteran-NM.

Morgentrening

Morgentrening-prosjektet for spillere i aldersgruppen 13-15 år har fortsatt i 2013. Jonas Sjölin og Vidar Gjesdal har vært faglig ansvarlige. Disse treningene har fortsatt vist seg å være et populært tiltak, og har hatt et snitt på 25 spillere gjennom året.

Regionale samlinger

I 2013 har Stord Handball tatt initiativ til regionale treninger for jenter født i 1998 fra Stord, Tysnes og Kvinnherad. Stord Handball har tatt på seg vertskap og treneransvar for dette prosjektet. Målsetningen med disse samlingene er å få frem et slagkraftig lag til BRING-serien høsten 2014.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.1 - ÅRSMELDING HANDBALLGRUPPA

Håndballskole

Stord HK arrangerte Håndballskole både i vinter- og høstferien. Dette var et særdeles populært tilbud, og begge ble fulltegnet kjapt. 50 ivrige jenter og gutter ble kyndig veiledet av Vidar Gjesdal og andre sentrale aktører fra dame- og herrelaget.

Eksterne turneringer

Lagene våre har deltatt på ulike turneringer i inn og utland. Rødspette Cup, Boreal Transport Stavanger Open, samt andre mindre turneringer rundt om i regionen.

HAFO

HAFO-cupen er fortsatt i vinden blant skoleungdommene i Stord og Fitjar kommune. Rundt 1.000 elever får med seg disse turneringene hvert år; 650 elever på barne-HAFO (4.-7. klasse) og 350 elever på ungdomstrinnene. I 2013 stakk Leirvik Skule av med premien på 5.000 kroner for beste barneskole, mens Stord Ungdomsskule trakk det lengste strået i turneringen for de eldste.

NISSE-CUP

Det ble også i 2013 arrangert Nisse-cup for lagene opp til 12 år i desember. Tradisjonen tro var turneringen preget av herlig entusiasme, nisseluer, førjulsstemning, julebrus og kakemenn – og det ble et flott møte med håndballen for mange av de yngste.

Minihåndball

Tilveksten blant de yngste i gruppen har hatt en fantastisk positiv utvikling. Det ble i 2013 startet opp G6-lag for første gang i Stord Handballs historie, og vi har pr. i dag hele 185 aktive gutter og jenter under 10 år. Minihåndballen preges også av «unge» engasjerte foreldre som driver de minste talentene våre i starten av en forhåpentligvis lang håndballkarriere.

Damelaget

Sesongen 2012/13 endte med en 7. plass i 2. divisjon for det unge mannskapet. Jonas Sjölin tok over treneransvaret etter Sigurd Sævareid, og Sjölin har i inneværende sesong mønstret et lag med noe mer rutine i kraft av hjemvendte stordabuer som har entret parketten på ny. Rundt damelaget har Sjölin hatt med seg Franny Bøthner, Beate Gjesdal, Trude Engevik, Merethe Devik og Kai Gunnar Nysæther som sentrale aktører.

Årets sesong åpnet forrykende med langvarig tabelltopp, og laget ligger i skrivende stund på 5. plass og er i stand til å kjempe om en topp tre-plassering når tabellen skal gjøres opp.

Stord stilte også med lag i 4. divisjon under ledelse av Marit Løkhammer. Sesongen endte med opprykk til 3. divisjon.

Gullserien

Stord United har på ny levert en sterk sesong i Hordalands-serien. Laget viste godt igjen i Landsturneringen i Kristiansand. Laget har vært ledet av Hanne Rønhovde og John Andersen.

Handballfestivalen

Handballfestivalen ble arrangert for 24. gang med meget stor oppslutning. Landslagssjef Robert Hedin åpnet festivalen foran 208 lag, som alle fikk forlenget årets 17. mai-feiring med fantastiske håndball-opplevelser i strålende sommervær.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.1 - ÅRSMELDING HANDBALLGRUPPA



Stadig nye klubber finner vegen til Stord i pinsen, og vi registrerer med glede av våre naboklubber i Rogaland setter kursen mot håndball-øya.

Arrangementet gikk «som vanlig» knirkefritt med en fantastisk dugnadsinnsats av vårt støtteapparat under leiing av «team Kjartan» og organisasjonen er mer enn klare til å ta i mot et stadig økende innrykk til jubileums-festivalen i 2014.

Veien videre

Handballgruppa skal befeste sin posisjon som Sunnhordlands-håndballens ubestridte ener, og skal drive målrettet arbeid i alle årsklasser fra 1. klassinger til seniornivå. Vi skal ivareta de yngste spillerne gjennom alle årsklasser og fostredisse hele veien frem til vårt damelag, samt levere de neste generasjonene elitespillere til Stord HK. Den nåværende trenden på tilstrømming av spillere i de yngste årsklassene, gjør også at vi må tilby ressurser i økende grad til spillerne – både i form av kompetente ledere, tilpasset treningstilbud og gode fasiliteter. Ei utfordring og eit hovudmål vil være å behalda flest mogleg ungdommar lengst mogleg oppover i årsklassane og på den måten bidra positivt til miljøet blant barn og unge i lokalsamfunnet.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.2 - ÅRSMELDING FRIIDRETTSGRUPPA

ÅRSMELDING 2013

FRIIDRETTSGRUPPA SIL

STYRET

Styret i friidrettsgruppa for 2013 har vore

Styreleiar	Runar Øvrebø
Sportsleg leiar og sektor økonomi	Nils Hetleflåt
Sektor anlegg og utstyr	Asle Skulstad
Sekretær	Eva Bakken Havn
Styremedlem	Elin Sletten
Styremedlem	Reidar Nesse
Styremedlem	Tjerand Espeland
Ungdomsrepresentant	Sondre Øvrebø
	Marthe T. Mehus(frå 1/8)

Det har i 2013 vore halde 8 styremøte og vore oppe 62 saker.

MEDLEMMENE

Friidrettsgruppa hadde pr.31.12.2013 totalt: 121 medlemmer (2012=111) fordelt på:

	<u><12 år</u>	<u>13-16 år</u>	<u>> 17 år</u>	<u>SUM</u>
Kvinner	32	6	5	43
Menn	<u>33</u>	<u>7</u>	<u>38</u>	<u>78</u>
SUM	65	13	43	121

Medlemstalet for friidrettsgruppa har ein opp att gåande tendens for 2013 og er no på 121 medlemmer, i 2012 var me 111 personar. Det er viktig å prøva og få born og ungdommar til å driva med friidrett lengre, og difor har me ei stor utfordring for å gjera friidrett meir attraktivt for denne aldersgruppa. Det er positivt at me framleis har god oppslutnad på treningane for dei yngre.

Friidrettsgruppa har registrert 11 krinsdommarar, 2 krinsdommaraspiranter, 2 hoppaspiranter og 3 forbundsdommarar (FD) p.r. 31.12.2013. Når det gjeld startarar har me for tida ingen autoriserte startarar. Klubben treng å ta tak i dette og vil prøva å få i gang eit krinsdommar kurs denne våren slik at me kan arrangera stemna våre etter reglane. Friidrettsgruppa slit med å få tak i kvalifiserte trenarar innanfor nokre øvingsgrupper, slik at me klarar ikkje å ha eit optimalt tilbod til dei ulike årsgruppene. I 2013 har fleire av ungdomsutøvarane starta på trenerutdanning og teke del i treningane for dei yngste. For at friidrettsgruppa skal få ytterlegare framgong og tilby utøvarane sine gode treningsbetingelsar, må det likevel satsast på utdanning av nye trenarar og vidareutdanning av dei eksisterande.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.2 - ÅRSMELDING FRIIDRETTSGRUPPA



SEKTOR ØKONOMI

Året 2013 har gitt eit negativt resultat og det skuldast at aktiviteten har vore stor og at me har vore på fleire dyre meisterskap. Me har etter forholda ein god økonomi sjølv om klubben gjekk med fekk eit underskot på om lag kr. 51700,-. Med den aktiviteten som det er i gruppa no, er det viktig at gruppa ser på nye forhold til å skaffe seg inntekter slik at me i framtida klarer å oppretthalda ein god satsing med ein sunn økonomi. Driftsutgiftene for 2013 har vore på 703900,-.

Sjå vedlagt rekneskap og budsjett.

SEKTOR ARRANGEMENT

I 2013 har friidrettsgruppa gjennomført følgjande større arrangement:

	<u>DATO</u>
Parkløpet	13.04.2013
Fredsstafetten	08.05.2013
Stord Rett Opp	12.05.2013
TINE-stafetten	14.05.2013
Bruløpet	12.06.2013
Stordleikane	16.-18.08.2013
Stordløpet	01.09.2013

I tillegg har me arrangert dei vanlege seriestemna og fleire hoppstemner innandørs.

I 2013 var Stordleikane tilbake på terminlista og vart arrangert på eit nytt toppdekke på Stord stadion. Litt mindre deltaking enn kva det har vore dei siste åra og det kan skyldast at det var eit opphald i 2012..

Stordløpet gjekk av stabelen for 36.gong i år, og er eit tradisjonelt løp. Bru-og halvmaratonløpet har ein fin stigning i deltakarar og med den nye joggebølga som er i samfunnet i dag så er dette eit løp som har eit mykje større potensiale.

SEKTOR IDRETT

Friidrettsgruppa har mange gode prestasjonar å sjå tilbake på i 2013. Klubben har vore representert på fleire internasjonale meisterskap i 2013 (U-23 EM og 24t EM/VM).

I senior NM i Tønsberg fekk klubben gull ved Tom Erling Kårbø og bronse ved Harald Kårbø på 3000 m hinder.

I junior NM i Overhalla vart det 1 gull, 1 sølv og 2 bronsemedalje til våre utøvarar. Harald Kårbø (21) vann gull på 3000m hinder, Celina M. Solend (20) fekk sølv i tresteg, medan det vart bronse til Jørund Løken (17) i spyd og Mari Aarskog Nesse (17) på 2000m hinder. I Ungdomsmeisterskapet på bane, uoffisielt NM for 15-19 år vart det 4 gull, 2 sølv og 2 bronse. Lars Lunde (16) gull på 1500m hinder og 3000m, Lars J. Føyen (17) gull på 3000m og Mari Aarskog Nesse (17) gull på 2000m hinder. Jørund Løken (17) sølv i spyd og Mari Aarskog Nesse (17) sølv på 800m, Mari Aarskog Nesse (17) bronse på 3000m og Thomas M. Heggøy (19) bronse på 800m. På junior NM i stafett i Sandnes vann Lars J. Føyen, Lars Lunde, Kristian Nag og Thomas M. Heggøy gull på distansen 4*1500m. Lars J. Føyen (17) vann UM i terrengløp lang løype i Levanger.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.2 - ÅRSMELDING FRIIDRETTSGRUPPA

Senior/Junior

I senior-NM i Tønsberg 23.-25.8 2013 oppnådde Stord sine utøvarar følgjande resultat og plasseringar:

Celina Meling Solend(20)	Tresteg	Nr. 10 11,22 m
Mari Aarskog Nesse (17)	1500m	Nr. 12 4.46.76
Tom Erling Kårbø (24)	3000 m hinder	Nr. 1 8,56,41
Harald Kårbø (21)	3000 m hinder	Nr. 3 9,00,68
Thomas M. Heggøy (19)	800m	Nr. 6h 1,59,20
	400m	Nr. 5h 50,68
Jørund Løken (17)	Spyd	Nr 9 57,68m

I Junior-NM i Overhalla 02.-04.8 2013 oppnådde Stord sine utøvar følgjande resultat og plassering:

Celina Solend (20)	Tresteg	Nr. 2 11,61m
	Lengde	Nr. 8 4,80m
Mari Aarskog Nesse (17)	2000m hinder	Nr. 3 7,21,12
	1500m	Nr. 4 4,51,34
Harald Kårbø (21)	3000 m hinder	Nr. 1 9,14,46
	5000 m	Nr. 6 15,17,56
Thomas M. Heggøy (19)	800m	Nr. 4 1,57,49
Asbjørn Lunde dy (18)	Kula	Nr 5 12,50m
	Diskos	Nr 10 37,36m
Jørund Løken (17)	Spyd	Nr 3 61,26m
	Diskos	Nr 9 37,50m
Lars Lunde (165)	800m	Nr 7h 2,06,5639
	1500m	Nr 8h 4,25,20

I NM innandørs i Haugesund 2.-3.2 2013 oppnådde Stord sine utøvarar følgjande resultat:

Thomas M. Heggøy (19)	800m	Nr. 5 1,56,10
	1500m	Nr. 10 4,05,39
Lars Lunde (16)	1500m	Nr. 11 4,07,49
	3000m	Nr.16 9,03,21
Joakim M. Grutle (17)	60m	Nr. 40 7,40
	Lengde	Nr. 10 6,21m
	Lengde u.t.	Nr. 10 2,82 m
Mari Aarskog Nesse (17)	800m	Nr. 10 2,21,62

I NM 24t løp på Bislett (innandørs) 30/11-1/12 oppnådde Stord sin utøvar følgjande resultat og plassering:

MS 24t løp 3. Peter Tubaas 235,386 km.

I NM terrengløp, korte løyper, på Hønefoss 13.04.2013 oppnådde Stord sine utøvar følgjande resultat og plassering:

G-16	2 km	2. Lars Lunde
G-17	2 km	7. Lars J. Føyen
J-17	2 km	5. Mari Aarskog Nesse



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.2 - ÅRSMELDING FRIIDRETTSGRUPPA



I Holmenkollstafetten i Oslo sprang laget i menn senior klasse 2 inn til 2.plass med tida 56,45 min og er klar for eliteklassen i 2014.

I NM terrengløp, lange løyper, i Levanger 28.09.2013 oppnådde Stord sin utøver følgende resultat og plassering:

G-16	4 km	4. Lars Lunde
G-17	4 km	1. Lars J. Føyen
J-17	4 km	4. Mari Aarskog Nesse

Harald Kårbø (21) representerte Noreg på 3000m hinder i Super League (lag EM) i friidrett i Gateshead, Storbritania, den 22.-23.juni, kor dei 12 beste nasjonane i Europa deltok. Han sprang inn til 10.plass med tida 9,01,74

Harald Kårbø (21) deltok for Noreg i EM U-23 meisterskap i Tampere 11.-14.7.2013 og han sprang inn til 10.plass i forsøket på 3000m hinder med tida 9,12,06

Mari Aarskog Nesse (17) deltok for Noreg i nordisk juniorlandskamp U-20 i Esbo i Finland 17.-18.8.2013 og kom på 4.plass på 2000m hinder med resultatet 7,09,42

Peter Tubaas (41) representerte Noreg i EM/VM 24 timers løp i Steenbergen i Nederland den 11.-12. mai og sprang inn til 112.plass med resultatet 155,047 km.

I den landsdekkjande serien for kvinner vart Stord nummer 16 i 3.divisjon med poengsummen 11050 (20 res) (2012= 9226poeng (20 res)).

I den landsdekkjande serien for menn vart Stord nummer 3 i 2.divisjon, med poengsummen 17942 (25 res) (2012=14414 poeng(20 res)) og rykker dermed opp i 1.divisjon.

Veteraner:

På innandørs NM i Deep Ocean Arena i Haugesund 3.-4.3.2013

Ulf Bloch (71) MV 40-44	200m	Nr 2	26,49
Kjetil Roalkvam (68) MV 45-49	200m	Nr 1	27,30
Per Gregesen (70) MV 40-44	Stav	Nr 1	3,40m
Per Martin Furevik (67) MV45-49	1500m	Nr.2	5,12,04
	3000m	Nr. 1	11,08,67
Håkon Vestbøstad (61) MV 50-54	800m	Nr.1	2,21,61

Norsk veteranrekord innandørs i klasse 40-44: Oddvar Hårde (69) 3,45m

Følgjande vann krinsmeisterskap utandørs 2013

Oddvar Hårde (69) MV 40-44 100m, stav

Jenter/Gutar

I Ungdoms-NM på Lillehammer 06.-08.9.2013 oppnådde Stord sine utøvarar følgjande resultat og plasseringar:





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.2 - ÅRSMELDING FRIIDRETTSGRUPPA

Mari Aarskog Nesse (17)	800m	Nr. 2	2,14,72
	2000 m hinder	Nr. 1	7,18,56
	3000m	Nr. 3	10,13,84
Thomas M. Heggøy (19)	400m	Nr. 5	50,53
	800m	Nr. 3	1,55,24
Asbjørn Lunde dy (18)	Kula	Nr. 5	12,56m
	Diskos	Nr. 4	37,29m
Jørund Løken (17)	Spyd	Nr.2	55,39m
	Diskos	Nr.4	38,74m
Sondre Mæland (17)	400m	Nr.16	54,20
	800m	Nr. 17	2,06,04
Lars Jonassen Føyen (17)	3000m	Nr. 1	8,54,48
	800m	Nr. 5	1,58,81
Erlend Mæland (17)	800m	Nr. 15	2,05,77
	400m	Nr. 17	55,14
Lars Lunde (16)	1500m hinder	Nr. 1	4,25,32
	3000m	Nr. 1	8,55,23

I UM innandørs på Steinkjer 08.-10.3 2013 vart det følgjande resultat for Stord sin utøvar:

Lars Lunde (16)	800m	Nr. 2	2,00,39
	1500m	Nr. 2	4,13,62

Følgjande klarte å vinna krinsmeisterskap, utandørs i 2013:

Lars Lunde (16):	1km terrengløp
------------------	----------------

Krinsserien

Jentene sitt 1.lag kom på 8.plass i elite divisjonen med poengsummen 37776 poeng på 50 resultat (2012= 30013 (40 res)) og rykker dermed ned i 1.divisjon.

Gutane sitt 1.lag kom på 5.plass i elitedivisjonen med poengsummen 52646 på 60 resultat (2012= 52198 poeng).

Trenarar:

Gutar/jenter < 11 år	Marthe Johanne T. Mehus, Tuva Skulstad, Thomas M Heggøy, Nils Hetleflåt.
Gutar/jenter (12-15 år)	Ulf Bloch, Nils Hetleflåt
Gutar/jenter (> 16 år)	Åge Bjelland, Nils Hetleflåt

Utmerkingar

På "premiefesten" vart følgjande utmerkingar utdelt:

"Beste gut"	Lars Lunde
"Beste jente"	Mari Aarskog Nesse
"Mest allsidige gut"	Lars Lunde
"Mest allsidige jente"	Ingrid Margrete Sletten Haga

Gullmerket (over 1000 poeng) vart utdelt til følgjande for sine resultat: Julian Skimmeland Aasheim (10) for 1,32 m i høgde, Lars Lunde (16) for 4,25,32 på 1500m hinder, Jørund



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.2 - ÅRSMELDING FRIIDRETTSGRUPPA



Løken (17) for 65,13m i spyd, Lars Jonassen Føyen (17) for 8,41,10 på 3000m og Mari Aarskog Nesse (17) for 4,35,08 på 1500m.

Lagsrekordar

Jørund Løken	Spyd	61,26m
Mari Aarskog Nesse	1500m	4,41,01
	1500m	4,35,08
	3000m	10,13,84

SAMANDRAG:

2013 blei eit jubelår for Stord friidrett. Gleda var stor då vi fekk melding om at vi skulle arrangere terreng NM kort løype våren 2014. For oss og idrettslaget var det ”perfekt timing” og ei fin gåve i samband med 100 års jubileet for Stord IL.

Planlegginga blei starta tidleg og ei eiga prosjektgruppe med Tjerand Espeland som leiar har kome godt i gang med planlegginga. Ekstra hyggeleg blir det å kunne stille opp med eigne medaljekandidatar som skal vise seg fram i flott natur inne på Golfbanen føre eit entusiastisk heimepublikum. Vi er både spente og audmjuke før startskotet som går 5. april.

Stord friidrett fekk og solid ”backing” då Norges Friidrettsforbund valde ut vår gruppe som Necon-klubb 2013. Saman med ti andre klubbar har vi gjennomført ein klubb utviklingsprosjekt som har gitt oss eit løfte både administrativt og sportsleg. Vi har fått tett oppfølging av dyktige forelesarar som har gitt masse inspirasjon til å bli ein klubb for framtida, og korleis vi skal utvikle oss til å bli ein større og meir profesjonell gruppe til å takle ulike utfordringar.

Vi har stadig flotte ungdomsrepresentantar som er til stor inspirasjon både som trenarar og som følgjer ” Ung Leiar” kurset som er eit stort satsingsområde frå Norges Idrettsforbund. Denne hausten/våren er det Marte Johanne Tangedal Mehus og Tuva Skulstad som representerer Stord Friidrett. To flotte jenter som osar energi og som er to dyktige representantar for Stord friidrett. Vi håper vi kan dra nytte av dei i mange år framover, og her kan det og spira fram unge og nye leiar emner som tar over stafettpinnen på styrerommet. Sportsleg har gruppa vår levert varen rundt om både på internasjonalt og nasjonalt nivå . Brødrene Tom Erling og Harald Kårbø ligg ikkje på latsida og trener hardt gjennom vinteren i USA. For så om vende heim for å forsyne seg med NM-medaljar. Ekstra hyggeleg var det og å vinne NM i stafett på 4*1500m i Sandnes med Thomas M. Heggøy, Lars Lunde, Lars Føyen og Kristian L. Nag. Lange og gode spydkast av Jørund Løken blir og lagt merke til nasjonalt. Kanskje tar han opp arven etter Andreas Thorkildsen. Uansett det blir mange og lange kast med Stord-utøvaren.

På jentesida er det litt tynnare i rekkjene, men ”løparjenta” vår Mari Aarskog Nesse har hatt ein flott sesong og smadra fleire klubbrekordar på lengre løp. I hard tevling med kjente skijenter har Mari vist dei ryggen i terrengmeisterskap i 2013.

Vi er ikkje mange, men vi er eksklusive og bit godt frå oss rundt om på friidrettsbanane. Eg vil nytte høve å takke alle ja menneskene som alltid stiller opp når vi skal arrangere. Her vil eg i år spesielt trekkje fram Øyvind Ingebrigtsen og Åge Bjelland som viktige bærebjelkar. Til slutt vil eg takke styret for flott arbeid gjennom 2013. No ser vi fram til både fest og mange gledesstunder gjennom jubileumsåret 2014. Men utan hardt arbeid kan vi ikkje nytte.

mvh Runar Øvrebø
styreleiar Stord IL-friidrett





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.3 - ÅRSMELDING TURNGRUPPA

ÅRSMELDING 2013

STORD IDRETTSLAG – TURNGRUPPA

STYRET 2013

Leiar: Kjartan Grov

Nestleiar: Aslaug Grov Almås

Kasserar: Merete Taraldsøy

Skrivar: Guro Lund

Medlem: Hanne Nesbø, Bjørn Tømmervik og Anne Sissel Mugaas.

Vara: Sigfred Framnes

Styret har hatt 6 styremøte i 2013 sidan førre årsmøte. I tillegg har det vore stor møteaktivitet i samband med førebuing til NM i turn 2014.

INNLEIING

Også i 2013 har aktiviteten i Turngruppa vore svært høg. Me har valt å halda på dei treningstilboda og treningstidene me har hatt dei siste åra, eit treningstilbod som når breitt ut til gymnastar i alle aldrar. Yngste medlem er 2 år og eldste er 83 år.

Som tabellen viser, har medlemstalet i turngruppa auka også i 2013. Dei fleste medlemmane finn me framleis i alderen 6-12 år. Turnleikpartia for 1. og 2. klasse er svært populære både for gutar og jenter. I tillegg har me ei stabil gruppe i klassetrinna 5.-7. klasse og 8.-10.klasse. Desse treningane har vore ei god blanding av både gutar og jenter, som har hatt fokus på tumbling og trampett. Aldersgruppa 25+ er også godt representert. Herretrimmen er populær både på Hystad skule og i Gamlehallen på Vikahaugane. Det same gjeld aerobic og step som også i år vore eit populært tilbod for vaksne damer. Konkurranseturnarane har også i år hatt nokre aktive semester med deltaking i fleire konkurransar. Nokre av dei har hevda seg heilt i toppen på landsbasis.

Turngruppa har eit breitt treningstilbod for nesten alle aldersgrupper. Som tidlegare år er me avhengige av positive trenarkrefter for å få kabalen til å gå opp. På partia for foreldre og barn er det hovudsakleg foreldre som har teke trenaransvaret, og det vil derfor bli trong for nye trenarar kvar haust. Heldigvis finnest det enno velvillige turnvener og foreldre som stiller opp for at ungane skal ha eit treningstilbod. Me er også heldige som har trufaste trenarar som stiller opp år etter år, og som legg ned mykje dugnadsinnsats for turngruppa.

Styret ynskjer å takka alle instruktørar for ein fantastisk innsats på alle nivå i laget.

SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.3 - ÅRSMELDING TURNGRUPPA



Medlemsoversikt Turngruppa

Jenter/gutar:	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007	2006	2005	2004	2003
Jenter 0 - 5	56	55	38	41	47						
Jenter 6-12	80	103	76	90	94	99	95	75	42	93	51
Jenter 13-19	19	31	8	28	12	15	7	14	10	5	47
Damer 20-25		1	2	21	-	45	47	10	15	16	17
Damer 26+	75	81	65	21	37			63	21	72	70
Gutar 0 -5	57	45	38	43	47	79		2			
Gutar 6-12	89	50	79	54	56		51	50	57	64	52
Gutar 13-19	24	19	22	13	4	22	6	19	15	8	8
Menn 20-25			1		-			0	0	1	2
Menn 26+	59	58	65	68	56	45	51	58	60	75	65
Total	459	443	394	395	394	305	257	291	220	334	312

TRENARSITUASJON

Det var bortimot 40 trenarar i aktivitet i turngruppa i løpet av 2013. Me har hatt mange unge trenarar som i år har fått eit større ansvar og har gjort ein svært god jobb på mange av partia. For dei yngste ungane er det også i år foreldre som har hatt trenaransvaret. Dei har stilt villig opp for å gi sine egne og andre sine ungar eit kjekt tilbod i gymsalane på tre barneskular. Trenarane på nokre av dei andre partia i turngruppa har vore med i fleire tiår og syter for ein god stabilitet for turnarane våre.

AKTIVITETAR/ ARRANGEMENT/ DUGNADAR/ MØTER:

- Kjartan B. Grov samarbeidsmøte i Hordaland Gymnastikk og Turnkrets på Stord i februar.
- Seriekonkurranse nr.1 vart arrangert på Stord.
- Aslaug Grov Almås og Guro Lund har vore på møte med Arego angående nye nettsider våren 2013.
- Leiar, Kjartan B. Grov, deltok på samarbeidsmøte i Hordaland Gymnastikk og Turnkrets i Bergen i november.
- Juleoppvisninga vart arrangert 2. desember i Sportssenteret. Alle gruppene for barn og ungdom i alderen 3 – 16 år deltok. I tillegg var det oppvisning av konkurranseeturnarane, «gubbetrimmen» og stemnedamene.
- Ei sosial samling på Frugård for instruktørane etter juleoppvisninga i desember.
- Nokre frå styret deltok på middag saman med hovudlaget i desember.

HEIDERSTEIKN

Ingen i år.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.3 - ÅRSMELDING TURNGRUPPA

TRENINGSTILBODA I 2013

- **Foreldre og barn, Leirvik:** 2 parti, eitt for 3-4 åringar og eitt for 5- åringar, har vore i sving i gymsalen på Leirvik skule. Trenarar for 3-4 åringar: Cathrine Westerheim og Anette Løklingholm. Trenarar for 5 åringane: Kjartan B. Grov
- **Foreldre og barn, Langeland:** Eitt parti har hatt trening ein gong i veka i gymsalen på Langeland skule. Trenar: Kristine Wiersen.
- **Foreldre og barn, Hystad:** 2 parti, eitt for 3-4 åringar og eitt for 5- åringar, har hatt treningane sine i gymsalen på Hystad skule. Trenar for 3-4 åringane: Malin Lindahl Aas. Trenarar for 5-åringane: Egil Haugland, Erlend Gullberg og Hanne Nesbø.
- **Turnleik jenter 1. klasse:** Dette har også i år vore eit populært tilbod. Passeleg stor gruppe frå hausten av. Hovudfokuset har vore leikprega aktivitet med innslag av grunnelement i turn. Trenarar våren 2013: Mari Hillestad og Morten Stenersen. Trenarar hausten 2013: Oline Eriksen Nordhus og Nora Eriksen
- **Dans jenter 2.-4. klasse:** Dette tilbodet erstatta turnleik jenter 2. klasse om hausten 2012 og våren 2013. Trenarar: Ingrid Grov Almås og Hermine Fatland Pedersen.
- **Turnleik jenter 2. klasse:** Hausten 2013 starta me oppatt turnleik for jenter 2. klasse med same innhald som turnleik for jenter 1. klasse. Trenarar hausten 2013: Nina Aalvik, Frida Vaage og Ida Mortensen.
- **Turnleik/ tumbling jenter 3.-4. klasse:** Denne gruppa har bygd vidare på det gymnastane lærer i turnleik jenter 2. klasse. Dei har i tillegg brukt tumblingmatta på treningane. Trenarar hausten 2013: Nina Aalvik, Frida Vaage og Ida Mortensen.
- **Turnleik gutar 1.-2. klasse:** 1. og 2. klasse, har hatt stor oppslutnad også i 2012. Dei har hatt som mål å læra gutane å bruka kroppen på mange ulike måtar. Som tidlegare år har det vore lagt vekt på satstrening, hopp, rulle framover og bakover, handståande, ulike balanseøvingar, svingteknikk i svingstong og ringar. Også ulike leikar og stafettar der løpsaktivitetar er lagt inn. Trenarar: Kristian Lunde, Andreas Aas, Magnus Mugaas Hegland, Lars Eik Breirem, Lars Mugaas Hegland og Lars Mugaas.,
- **Grunnkurs turn gutar 3.-4. klasse:** Dette er eit parti som vidarefører det dei lærer på turnleik 1.-2. klasse. Trenarar våren 2013: Mari Hillestad og Morten Stenersen. Trenarar hausten 2013: John Olav Michelsen.
- **Matte/ tumbling 5.-7. klasse:** Dette har vore eit svært populært tilbod og det har derfor vore naudsynt å dela gruppa i to for å få forsvarlege gruppestorleikar. Dei har trena mykje på lufttumblingbanen som turngruppa investerte i for ei tid tilbake. Trenarar: Magnus Mugaas Hegland og Jakob Teetzman.
- **Trampett 8.-10. klasse:** Denne gruppa går framleis bra, vel 15-20 ungdomar er med. Ei stabil gruppe med både gutar og jenter. Trenarar: Andreas Aas, Mari Hillestad, Magnus Mugaas Hegland og Sebastian Gundersen.
- **Aerobic og step:** Også i år har me hatt ei stabil gruppe i sving, med damer frå 16 år og oppover. Desse har hatt treningstider to gonger i veka. Trenarar: Aslaug Grov Almås, Eva Grov og Anne Sissel Mugaas.
- **Zumba/ Salsa:** Ei lita gruppe har hatt treningar kvar torsdag. Trenar: Live Gravdal.
- **Stemnedamene** har også i år trena kvar måndag i turnhallen. Dei har ikkje faste trenarar, men har hatt ei rulleringsordning blant nokre av damene som deltek.
- **Herrer mosjon** er delt i to grupper. Dei trenar fast to gongar i veka på Vikahaugane og

SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.3 - ÅRSMELDING TURNGRUPPA



på Hystad skule. Dei to partia har ca. 60 deltakarar til saman. Mål for treningane har vore generell trening i styrke og uttøying for å vedlikehalde styrke og gode utslag i dei ulike ledd. I tillegg har dei trena lett kondisjon gjennom ulike ballspel. Nye deltakarar har kome til og funne seg raskt til rette i eit triveleg og lystig miljø. Treinar på Vikahaugane: Kristian Lunde. Treinar på Hystad skule: Lars Mugaas.

- **Konkurranseturn** (sjå under)

KONKURRANSETURN

Konkurransesgruppa i 2012 har bestått av :

Fornavn	Etternavn	Alder	Klasse
Tobias	Mortensen	10	Aspirant
Samson	Økland	9	Aspirant
Adrian R.	Folkestad	9	Aspirant
Tørres	Koløen Birkeland	9	Aspirant
Vetle	Hystad Ådland	10	Aspirant
Heine	Moe Larsen	8	Aspirant
Leo	Riise Åsheim	8	Aspirant
Karl	Grov	8	Aspirant
Jakob	Molvik	10	Aspirant
Lukas	S.Skjønberg	8	Aspirant
Haldor	Valø	9	Aspirant
Torje	Simonsen	12	Rekrutt
Lars Mugaas	Hegland	11	Rekrutt
Trym	Lande Skår	13	Kl 1
Christoffer Agasøster	Gangdal	13	Kl 1
Andreas Taraldsøy	Rafdal	16	Kl 2
Lars	Eik Breirem	16	Kl 2

Stord IL har hatt deltakarar på desse konkurransane / Aktivitetane:

Konkurranse /Aktivitet	Stad	Dato
Seriekonkurranse Nr 1	Stord	23.02
Twenty Four Cup Nr 1	Trøgstad	08-11.03
Seriekonkurranse Nr 2 + KM	Bergen	27.04
Jr NM	Nedre Glomma	04-05.05
Twenty Four Cup Nr 2	Asker	01-02.06
Seriekonkurranse Nr 3 + KM	Bergen	07.09
Twenty Four Cup Nr 3	Bergen	14-15.09
Seriekonkurranse Nr 4	Bergen	16.09
Regionssamling	Stavanger	19-20.10
VM	Sotra	02-03.11
Norgescupfinalen	Holmen Turn	23-24.11
Testsamling	Oslo	29.11
Romjulssamling	Stord	27-30.12



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.3 - ÅRSMELDING TURNGRUPPA

Leiarane for konkurransegutane har vore:

- Paul Skjønberg
- Henning Nielsen
- Jarle Mortensen
- Erik Skar (delvis)
- Lars Mugaas
- Kjetil Sørli

UTDANNING/KURS

Nokre av instruktørane deltok på helgesamling som kretsen arrangerte her på Stord der ein kunne delta på ulike tema / områder i løpet av ei helg i august.

Gjennom året har nokre av instruktørane våre vore på ulike temakurs.

ØKONOMI

Rekneskap for 2013 er i skrivande stund ikkje klart, men alle prognosar og rekneskap fram til oktober viser at resultatet kjem til å gå i overskot. Kor stort overskotet vert, er ikkje heilt lett å sei men det kjem til å ligge på ca 50 000,-. Etter planen skulle overskotet vore enno større, men krav om treningsavgift vart forseinka på hausten. Derfor fekk me ikkje inn desse pengane før januar/februar 2014. Dette er ein feil som me har gjort for andre gang på rad, så me ynskjer å få eit nytt system på plass frå haust 2014. Styret vil jobba mykje med denne saka frå februar for å få på plass eit nytt system i god tid før sommarferien.

Midlane som vart førte som inntekt i vår rekneskap i 2011 (kr 450 000,-) står enno unytta. Desse midlane vil verta nytta i 2014 i samband med at Stord Idrettspark vert rusta opp. Me vil då få nytt frittstående golv og mykje nytt utstyr i hallen. Dette vert kjøpt inn i lag med Stord kommune slik at ein får full utnytting av momsrefusjon og tippemidlar.

MAGNE MUGAAS FOND

Fondsstyre 2013: Kjartan B. Grov, Lars Mugaas og Erik Skar. Det har ikkje vore nokon aktivitet i fondet i år. Det har kun vore renteinntekter, ingen beløp ut.

TILLITSVERV

Ingen i turngruppa har hatt tillitsverv i 2013.

VALKOMITE

Valkomiteen har bestått av Anne Sissel Mugaas og Kristine Mikkelsen Sæther.

Stord, 05.02.2014
Stord IL, turngruppa
Kjartan B. Grov
Leiar



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.4 - ÅRSMELDING SKIGRUPPA



Skigruppa, Stord IL Årsmelding 2013

Sportsleg aktivitet.

- Eigne arrangement:

Barneskirenn. Det vart berre arrangert 1 barneskirenn vinteren 2013 grunna dårlege snøforhold. Mellom 80 og 90 born stilte til start (1 km, 2,5 km og 4 km).

Rankingrenn. Det vart gjennomført 1 rankingrenn i 2013. Løypa var lagt om (5 rundar frå skistadion til Lundarstøl og tilbake) grunna dårlege snøforhold (10,5 km).

Rulleskirenn. Det er gjennomført 2 rulleskirenn hausten 2013 i Prestegardsskogen. Alle frå barne- og ungdomsgruppa har delteke. I tillegg har det vore deltaking frå dei aktive seniorane i skigruppa. Nytt frå tidlegare år er at eitt av arrangementa vart gjennomført med tidtakingssystem (lånt frå Stord Sykleklubb). Dette var ein stor suksess.

Tysdagstrimmen: Grunna anleggsarbeid i delar av den vanlege traséen for Tysdagstrimmen, vart denne flytta til lysløypa. Det vart gjennomført 8 arrangement i lysløypa, alle med god deltaking (mellom 30-40 deltakarar). Dei to siste Tysdagstrimmen gjekk i Landåsen, med siste løpet 10. desember. Per steinar Lunde hadde hovudansvaret dette året også.

-Treningar:

Barne- og ungdomsgruppa har hatt faste treningar kvar tysdag og torsdag, med Prestegardsskogen som base. Gjennom hausten er det gjennomført basistrening (løping med og utan stavar og generell styrke) og rulleskitrening (annakvar økt klassisk og fristil). Treningane er lagt opp etter aldersnivå og under leiing av Stian Engevik. Hjelparar har vore Sigurd Sandvold, Kjell Inge Engevik og Øyvind Gaute Berg. Barne- og ungdomsgruppa hadde på det meste mellom 15 og 20 på sine treningar. Mange av desse er aktive i skirenn gjennom vinteren.

For øvrige medlemmer føregår treningane mykje på individuell basis. Rulleskitrening har auka mykje dei siste åra. Noko av denne er fellestreningar, både i Prestegardsskogen og frå Heiane og utover langs E39, til Stokkajuvet på Bømlø.

- Deltaking på arrangement utanfor Stord:

Til liks med tidlegare år har det vore god Stord-oppslutnad på arrangement i Hordaland, elles i Noreg og noko i utlandet. Dei fleste av Hordaland skikrets sine krinsrenn føregår i Herresåsen og elles i Voss- og Hardangertraktene. Ungdomsgjengen var hyppig representerte, og gjorde det godt i mange av renna. Det sportslege høgdepunktet var nok Simen Engevik sin krinsmeisterittel i fristil G11 på Voss.

Blant veteranane er det Birkebeinaren som samla flest deltakarar frå Stord. Fleire var på nytt i Marcialonga, og to var igjen til veka etter og gjekk König Ludvig Lauf. Elles var Stord representert i Holmenkollmarsjen, Helterennet, Aosarennet, Slettedalen Rundt, Mosvatnet Rundt, Skarverennet, Haukelirenn, Vestfjell-løpet og Masters i Asinga i Italia, pluss fleire andre lokale renn i Hordaland.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.5 - ÅRSMELDING SKIGRUPPA

Andre saker

-Anlegg og dugnad

Prestagardsskogen: Oppgradering av rulleskiløypa:

Grunna utbyggingar i Vestlio ved Prestagardsskogen vart delar av den opphavlege rulleskitraséen i nedkorta. Det vart difor forhandla fram at det som kompensasjon skulle byggast ein alternativ trasé i forlenginga av eksisterande løype. Arbeidet vart gjennomført tidleg haust 2013, og den nye løypedelen var i bruk i siste kvartalet i 2013. Løypa held no god standard, og er heilt avgjerande for at både rekruttering og det gode arbeidet som vert lagt ned i barne- og ungdomsavdelinga.

Det er registrert stor auke i aktivitet generelt i rulleskitraséen, og mange brukar løypa som utgangspunkt for skiaktivitet. Medlemmer i skigruppa var med på planlegging, synfaring og oppfølgingar i anleggsperioden, og fekk til flott samarbeid med grunneigar, utbyggjar og kommunen. Gruppa har seinare rydda tre, buskar og greiner langs traséen.

Lundekollen:

Det er gjort ein del planerings- og ryddearbeid i alpintraséen ved Lundekollen. Det er ynskje om å få til ein arena for alpinaktivitet.

Lysløypa og Heio

Lysløypa ved Fjellstova er vedlikehalden på vanleg måte, med rydding av greiner, buskas o.l. Spor vart kjørte så snart det var snø nok. Traséen er flott, men løypa treng ei større fornying og opprusting. Traséen oppover mot Heio, rundane ved Steinen og Austrunden vart også sporsette, faktisk før siste snøfilla hadde landa. Ei oppgradering og vidare utviding av løypenettet på Heio står høgt oppe på skigruppa si ynskeliste. All løypekjøring føregår på dugnad, til fri bruk for ålmenta. Dette er unikt for Stord.

Oppslagstavler: Lysløypas Vener - skikart - postkasse

Oppdaterte opplysningar om skigruppa, alle løypene og anna skinytt har heile året vore oppslått på oppslagstavlene ved Lysløypa. For å registrera bruken av skiløypene er det i skisesongen utplassert ein postkasse med "innskrivingsbok". Ved sesongslutt vert det blant alle innskrivne trekt fem vinnarar.

-Ymse

Heimesida: stordski.no og Facebook

Skigruppa slutta seg sjølvstøtt til hovudlaget si felles heimeside frå 2013. Det godt innarbeidde domenenamnet me hadde frå før, www.stordski.no vart vidareført. Diverre forsvann mykje stoff grunna virus på den gamle plattformen, men den «nye» sida er no innarbeidd, og har aktive brukarar som legg ut aktuelt stoff jamleg. Facebook; I tillegg til heimesida, vert det lagt ut informasjon om fellestreningar og skirenn m. m. via ei lukka facebook-gruppe for skigruppa sine medlemmer.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.5 - ÅRSMELDING SKIGGRUPPA



Mål- og aktivitetsplan:

Det er utarbeidd ein omfattande mål- og aktivitetsplan for skigruppa sitt virke. Den vert revidert årleg. Det er eit svært godt styringsverktøy for gruppa.

Skihistorie på Stord: I november 2013 kom boka "Skisport i havgapet" ut. Den er redigert og for det meste skreven av Atle Bjørn Mæhle. Han fekk god hjelp og bidrag frå mange andre skikunnige personar. Svært mykje arbeid ligg bak, med innsamling, intervju, gjennomgang og dokumentasjon. Boka dekkjer skisoga på Stord, frå 1933 til 2013. Skigruppa er svært stolt og takksam for at dette prosjektet kom vel i hamn. Boka vert aktuell i mange år framover, og vil bli selt så lenge opplaget på 400 varer.

Medlemmer: I 2013 betalte 63 personar treningsavgift til skigruppa. Det er det høgste talet på svært mange år. Aldersspennet er frå 8 til 80 år. Det aukande talet på ungdommar er svært gledeleg, og fleire kvinner er komne til.

Økonomi: Skigruppa hadde i 2013 ein bokført omsetnad på over kr 125.000, og eit overskot på omlag kr 15.000. Me viser elles til framlagt rekneskap.

Gruppeleiing: Etter valet på årsmøtet 14. februar 2013 var styret samansett slik.

Leiar: Odd Stuve Rommetveit valt i 2013 for 1 år. (valt som kasserar for 2 år i 2012)

Sekretær: Øyvind Gaute Berg valt i 2012 for 2 år

Styremedlemmer: Bernt Øyvind Vad valt i 2013 for 2 år

Lars Åge Førland valt i 2012 for 2 år

Erling Tyse valt i 2012 for 2 år

Sigurd Sandvold valt i 2013 for 2 år

Hallgeir Matre valt i 2013 for 2 år (trekte seg)

Stian Engevik utpeika som ungdomsleiar i skigruppa, og sit i styret for Hordaland skikrets.

Trenarar og oppmenn: Sigurd Sandvold, Kjell Inge Engevik, Solbjørg Birkeland Olsen, Øyvind Gaute Berg, Stian Engevik, med god hjelp av fleire foreldre.

Takk Styret i skigruppa takkar alle som har gjort ein innsats for skiidretten på Stord i 2013, og ynskjer idrettslaget lukke til i jubileumsåret 2014.

Stord, 10. februar 2014 Styret i Skigruppa, Stord IL

Odd Stuve Rommetveit Erling Tyse Sigurd Sandvold Lars Åge Førland

Øyvind Gaute Berg Bernt Øyvind Vad





SIL ÅRSRAPPORT 2013
SAK 6.1.6 - ÅRSMELDING SKEISEGRUPPA

STORD IL SKEISER

ÅRSMELDING 2013

Følgende styre har fungert i 2013:

Leiar	Henning Nordfonn	Vikanesveien 125 5410 Sagvåg	Tlf 53 49 31 40 Mob 915 99 301
Nestleiar	Bjørn Dalen	5419 Fitjar	Tlf 53 49 76 24 Mob 906 45 561
Kasserar	Onar Westerheim	5410 Sagvåg	Tlf 53 49 97 44 Mob 950 89 785
Sekretær	Ole Jacob Henriksen	Ådlandslio 33 5416 Stord	Mob 454 11 574
Styremedl	Svein Gunnar Notland	Lauvdalen 31 5411 Stord	Tlf 53 41 24 22 Mob 464 02 218
Styremedl	Harald Westerheim	Skaret 5410 Sagvåg	TLF 53 49 97 45
Styremedl	Jan Aas	Rusti 7 5416 Stord	Tlf 53 23 07 51 Mob 982 99 398

Ressurspersoner:

Is- preparering	Per Johannessen	Storamyro 9 5412 Stord	Tlf 53 41 53 14 Mob 970 88 609
	Jan Henriksen	Brendehaugen 54 5416 Stord	Tlf 53 41 21 71 Mob 952 33 616
Kiosk- styrar	Frank Pedersen	Stølshaugen 5 5407 Stord	Tlf 53 41 18 95 mob 924 27 447
Stemme - ansvarleg	Bjørn Dalen	5419 Fitjar	Tlf 53 49 76 24 Mob 906 45 561
Hovud- trenar	Elite Henning Nordfonn	Vikanesveien 125 5410 Sagvåg	Tlf 53 49 31 40 Mob 930 31 352
Trenere:			
Elite	Kjell Storelid	Sætravikvegen 206 5410 Sagvåg	Mob 975 20 255
Talent	John Kvarme	Håvåsen 69A 5416 Stord	Mob 982 63 428
Rekrutter	Kjell Håvard Belsvik	Myraskogen 40 5417 Stord	Mob 951 54 993
Material - forvaltar	Jan Aas	Rusti 7 5416 Stord	Tlf 53 23 07 51 Mob 982 99 398
Økonomi- gruppa	Bjørn Dalen	5419 Fitjar	Mob 906 45 561
	Henning Nordfonn	5410 Sagvåg	Mob 915 99 301
	Onar Westerheim	5410 Sagvåg	Mob 950 89 785



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.6 - ÅRSMELDING SKEISEGRUPPA



Medlemmer:

Skeisegruppa har 64 medlemmer pr 31/12-2013.

Møtevirksomhet:

Det har vært avviklet 4 styremøter i 2013.

Eksterne møter og representasjoner:

Skeisegruppa har hatt 6 samarbeidsmøter med Stord Idrettspark.

Onar Westerheim og Henning Nordfonn representerte Skeisegruppa på Årsmøte til Hordaland skøytekrets.

Aktiviteter:

Sesongavslutningsfesten for medlemmene ble arrangert Lørdag 27. April 2013.

Treningsavgift:

Medlemmer over 17 år: kr. 300,-

Medlemmer under 17 år: kr. 150,-

Støttemedlemmer: kr. 150,-

Sponsorer:

3 års avtale med Sunnhordland Kraftlag (Hovedsponsor).

Kværner

DNB

Skagen Fondene

Driftsoppgaver knyttet til skeisebanen.

Skeisegruppa har også i år tatt ansvaret for preparering av is til trening og løp.

Drift av kiosk / skeiseutleie:

Det har vært god drift av Kiosken i 2013.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.6 - ÅRSMELDING SKEISEGRUPPA

Sportslige kommentarer

Rekrutt Gruppa :

Nye rekrutter etablerer seg i skeisegruppa. Dei er vorte relativt flinke og øvingsprogrammet er målretta skeisetrening med mest vekt på lek, bevegelse, teknikk og koordinasjon.

Noen av de talentfulle rekruttene som har deltatt siste år:

Dina Storelid

Emma Waage

Samuel Waage

Simen Storelid

Marcus Bø

Mange har skaffa seg klappskeiser, og framgangen for disse er stor. Det er tydelig at farten øker skeisegleden.



Dina, Simen, Samuel

SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.6 - ÅRSMELDING SKEISEGRUPPA



Talent Gruppa:

Tider oppnådd i året 2012 og 2013:

Talentgruppa		500m		1000m		1500m		3000m	
Navn	F.år	-12	-13	-12	-13	-12	-13	-12	-13
Daniel Stautland Hauge	2002	83,26	57,23	-	2,05,73		3.04,78	-	-
John Granli	2002	73,42	55,28	-	2.19,87	-	3.02,49	-	-
Erlend Belsvik	2002	59,76	52,85	-	1.51,58	-	2.47,86	-	-
Kristine Notland	2000	55,87	52,97	2.00,28	1.49,01	-	-	-	-
Marcus Rasmussen Kvarme	2001	50,35	47,18	1.44,26	1.35,01	-	2.26,14		
Marion Belsvik	1999	57,98	53,15	2.18,16	1.47,50	-	2.50,98	-	-
Anja Sporsheim	1998	52,83	48,16	1.56,49	1.41,87	3.02,13	2.36,91		6.07,62
Anita Notland	1998	52,62	48,92	1.53,42	1.39,88	2.48,68	2.41,52	-	6.21,23
Øystein Måge Skorpen	1998	65,25	57,75	2.17,00	2.03,71	-	3.16,02	-	-
Olav Sørheim Nylund	1998	49,51	45,20	1.42,97	1.31,49	2.40,74	2.26,26	5.43,69	5.00,41
Thomas Haraldsen	1996	75,99	64,98	2.30,11	2.06,17	-	3.18,61	-	6.39,28

Trenere: John Kvarme og Kjell Håvard Belsvik

Talentgruppa har siste år hatt super framgang. Humøret er stort sett på topp og det blir helt stille når John forteller gamle anekdoter fra tidligere epoker i skeisegruppa. Alle har satt nye perser og de som vil sjekke disse nærmere kan surfe inn på www.speedskatingresults.com. I tillegg ha mange nå testa ut litt lengre distanser enn 500m og har gjort mange gode løp også der. Følgende personer kvalifiserte seg til Landsmesterskapet (LM) som er uoffisielt NM for yngre mellom 12 og 17 år. Kristian Aas(16), Olav Nylund(13), Anita Notland(13), Anja Sporsheim (13) og Marion Belsvik (12).

Klipp fra resultatlistene på LM-13 ligger på sidene under og forteller hvor vi ligger på landsbasis. Når det er sagt er det aller viktigste for oss å ha det trivelig slik at arenaen for læring og mestring er på plass.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.6 - ÅRSMELDING SKEISEGRUPPA



Marcus, Kristine, Anita, Olav, Øystein



Framme: Erlend, Marcus, Midten: Thomas, John, Daniel, Bak: Kjell Håvard, Marion, Anita, Anja, Øystein, Olav, Kristine.

«Og alle var samde om at dette var eit gildt år!»



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.6 - ÅRSMELDING SKEISEGRUPPA



Elitegruppa :

Årets gruppe har bestått av Terje Almås, Espen Brask Nordfonn, Magne Notland, Magnus Brask Nordfonn, Jon Greger Notland og Kristian Aas.

Trenerteam: Kjell Storelid og Henning Nordfonn

Løperne har også dette året deltatt på kretsstevner, Norgescup, NM for junior og senior, LM og Olympic Oval final i Calgary, Canada

Den sportslige fremgangen har også i år variert noe fra løp til løp. Flere av løperne har vist gode testresultater og solid fremgang både på barmark og på is.

Under følger en oversikt over de viktigste løpene og beste resultatene for løperne i kalenderåret 2013.

Terje Almås.

Terje har dette året slitt med sykdom og mulig feiltrening. På slutten av 2013 løsnet det for hans del. Under NM Allround i Asker, i typisk vestlandsvær, fikk han en fin 13. plass på 1500m med tiden 2.01.80 som beste plassering.

Årsbeste 2013:

500m	39.09	(P. 38.46)
1000m	1.15.71	(P. 1.14.87)
1500m	1.55.85	(P. 1.53.80)
3000m	4.11.39	(P. 3.57.37)
5000m	7.18.71	(P. 6.53.01)

P = personlig rekord

Espen Brask Nordfonn.

Espen satser 100 prosent på idretten. Han har hatt ett greit år, men har klart større ambisjoner enn det han har fått vist så langt. Som resten av elitelaget jobber han hardt for å forbedre teknikken sin. Espen satte en flott klubbrekord på 500 m med tiden 37.73, en rekordforbedring med 15 hundredeler. Ellers gikk han fine løp under NM enkeltdistanser på Hamar med 19.plass på 500m med tidene 38.26 og 38.33

Årsbeste 2013:

500m	37.73	(P. 37.73)
1000m	1.14.65	(P. 1.14.58)
1500m	1.57.24	(P. 1.55.87)

Magne Notland.

Magne satser tungt på idretten sin. Han har så langt i karrieren sin hatt fin fremgang både fysisk og teknisk. Han satte klubbrekord på 1000m med tiden 1.13.96. Han satte også pers på 500m med tiden 37.82

Magne ble også historisk med å være første Stord løper som har greid å kvalifisere seg til alle NM (sprint, allround og enkeltdistanser) i en og samme sesong. Han ble også kretsmester allround.

Årsbeste 2013:

500m	37.82	(P. 37.82)
1000m	1.13.96	(P. 1.13.96)
1500m	1.54.87	(P. 1.54.87)
3000m	4.09.21	(P. 4.09.21)
5000m	7.41.26	(P. 7.17.10)





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.6 - ÅRSMELDING SKEISEGRUPPA

Magnus Brask Nordfonn.

Magnus har hatt en bra sesong med mange fine plasseringer. Han oppnådde flere 3. plasser på 500m i juniorklassen i Norgescup. Han satte også fin personlig rekord på 500m med tiden 38,49.

Årsbeste 2013:

500m	38.49	(P. 38.49)
1000m	1.18.99	(P. 1.17.08)
1500m	2.17.08	(P. 2.00.29)
3000m	-----	(P. 4.18.78)

Jon Greger Notland.

John Greger hadde en fantastisk avslutning på foregående sesong. Han har ikke helt greid å videreføre denne suksessen, men har jobbet jevnt og trutt videre. Han oppnådde hederlige plasseringer i NM allround junior i Arendal med 9. plass og en fin 11. plass i NM sprint junior i Bergen.

Årsbeste 2013:

500m	39.12	(P. 38.49)
1000m	1.15.81	(P. 1.14.68)
1500m	1.58.31	(P. 1.55.29)
3000m	4.14.36	(P. 4.14.36)
5000m	7.28,28	(P. 7.20.61)

Kristian Aas.

Kristian hadde fin sportslig fremgang i denne sesongen. Han har satt flere personlige rekorder. Høydepunktet kom under Landsmesterskapet på Hamar der han gikk inn til 2 flotte bronse medaljer, henholdsvis på 500m og 1500m.

Årsbeste 2013:

500m	39.41	(P. 39.41)
1000m	1.18.36	(P. 1.18.36)
1500m	2.04.98	(P. 2.04.98)
3000m	4.46.21	(P. 4.46.21)

Oppsummering elitegruppa:

Det blir jobbet godt og hardt for å oppnå gode resultater med denne gjengen. Ambisjonen er å forbedre seg på alle plan for hver sesong. Vi har gode testparameter for å kontrollere fremgang på sommertid. Dette er noe vi kommer til å ha enda mere fokus på i kommende sesonger. Håper jubileumsåret 2014 blir ett suksessår for gruppa!



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.6 - ÅRSMELDING SKEISEGRUPPA



Veterangruppa :

Veterangruppa kan sjå tilbake på eit aktivt år med mange gode resultat. Det vart sett 2 nye verdsrekordar , 4 noregsrekordar og ei rekkje kretsrekordar. Det må og nemnast at Jan Henriksen (69) sette personleg rekord på 500 m med 45.15. Harald Westerheim presterte 8.12.55 på 5000m, eit av dei beste resultatata i karrieren. Onar Westerheim oppnådde 16.34.60 på 10000m , tett bak personleg rekord.

I gruppa er det i alt 8- 9 veteranar. 6 av desse har delteke på fylgjande løp:

Kretsløp : 5 deltakarar.

OC-løp i Stavanger 6 deltakarar

NM for veteranar på Geithus : 4 deltakarar

VM Sprint Masters i Salt Lake : 2 deltakarar

VM Allround Masters i Inzell : 2 deltakarar.

Masters i Berlin : 3 deltakarar

Masters i Erfurt : 3 deltakarar

Masters i Stavanger : 3 deltakarar

NM på Geithus :

Her vart det oppnådd fylgjande plasseringar

(4 distanser + samanlagt)

Onar M65 : 5 gull

Harald M65 3 bronse

Jan M65 : 4 pl. 500m

VM Sprint Masters i Salt Lake :

Onar vart verdens meister i M65.

Jan fekk 10. plass samanlagt i M65

VM Allround Veteranar Inzell.

Onar vann sølv i M65 (19 delt)

Harald 10. pl. i M65

Masters Berlin

Her var det lita internasjonal deltaking denne gongen. Kun 3 deltakarar, alle frå Stord.

Dermed vart det «tapetsering av pallen» .

Masters Erfurt

Onar nr 1 M65 (11 delt)

Harald nr 5 M65

Jan nr 5 (11 delt) M70

Verdens rekordar :

Onar M65	Sprint firkamp	173,390
----------	----------------	---------

Onar M65	Stor firkamp	186,732
----------	--------------	---------

Noregsrekord :

Onar 5000m 8,02.09 Hamar

Onar 10000m 16,34,60 Stavanger





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.6 - ÅRSMELDING SKEISEGRUPPA

Det vart sett følgjande nye krets rekorder:

Veteran M 65 :

Onar Westerheim	500m	42,98	Calgary
	1000m	1.25,89	Calgary
	1500m	2.13,33	Calgary
	3000m	4.35.66	Calgary
	10000m	16,34,60	Stavanger

Veteran M 70 :

Jan Henriksen	500m	47,37	Erfurt
	1000m	1,37,45	Erfurt

Årsbeste 2013

	500m	1000m	1500m	3000m	5000m	10000m
M45						
Kjell Håvard Belsvik	43.18	1.29.55	2.19.26	4.52.94		
Jan Aas	42.16	1.25.79	2.10.18	4.44.21	8.37.57	
M65						
Onar Westerheim	42. 98	1.25.89	2.13.33	4.35.66	8.03.52.	16.34.60
M65						
Jan Henriksen	45.15	1.31.32	2.26.46	5.18.32	-	
Harald Westerheim	48.32	1.33.89	2.21.67	4.51.87	8.12.55	17.21.56
Frank Einar Pedersen	52.19	1.46.05	2.43.51	5.50.40	10.37.61	

Styret:

Styret takker alle som har bidratt i året som ligger bak oss for flott innsats i utførelse av store dugnader. Stor innsats blir også utført av trener gruppa som bruker mykje tid på idretten vår.

Stor takk til alle våre sponsorer som ser verdien i vår aktivitet.

Stord 27. Februar 2014

.....
Henning Nordfonn (leder)

Bjørn Dalen (nestleder) Onar Westerheim (kasserer) Ole Jacob Henriksen (sekretær)

Harald Westerheim (styremedl.) Svein Gunnar Notland (styremedl.) Jan Aas (styremedl.)



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.7 - ÅRSMELDING VOLLEYBALLGRUPPA



Årsmelding 2013 – Stord Volleyball

2013 markerer eit godt og aktivt år for Stord Volleyball. Gruppa har sett i gang nye tilbod og aktivitetar innafor minivolleyball jenter U13, herre 3. divisjon, jenter U15, inspirasjonssamling med ToppVolley Norge, Open volleyballdag, og trenarforum. Styret har og starta arbeidet med utforming av mål og visjonar i eit lengre perspektiv. Det er mykje positiv aktivitet i og rundt laga, noko som lover godt for volleyballsporten som aktivitetstilbod for barn, unge og vaksne på Stord. Utfordringar er først og fremst knytta til rekruttering på gutesida og styrking av trenarapparatet.

STYRET

- Svein Andersland - leiar
- Turid Verdal - økonomiansvarleg
- Grete Anuglen - arrangementsansvarleg
- Knut Ove Handeland - material- og sponsoransvarleg
- Anne Jorunn Kvamme - kursansvarleg
- Erik Nilsen Onarheim - styremedlem, yngre representant

Styret har hatt møter om lag ein gong i månaden. Styret vil nytte høvet til å takke medlemar, føresatte og andre som er med og hjelper til på dugnadene HobbyVolley og yngre serierunde på Vikahaugane. Særleg vil me takke Odd Breirem (kampoppsett HobbyVolley), Gry Tuset (sekretariat mm HobbyVolley) og Linn Kari Langhelle (ansvarleg for kiosken).

Volleyballgruppa ved leiar har også møtt fast på fellesmøter med andre grupper i regi av hovudlaget. Svein Andersland er og medlem av valkomiteen i Hordaland Volleyballregion.

MEDLEMAR

Det var registrert 91 medlemmar i 2013. Dette er ein auke på om lag 30 frå 2012.

LAGRAPPORTAR

Damer senior 2. divisjon

(2012)/2013

Damer senior gjore ein god innsats i seriespelet sesongen 2012-13. I serien vart laget på 2. plass og i rankingspelet nr. 7. Samla enda laget på 4. plass (1 poeng bak tredje plassen). Laget har hatt ei positiv utvikling med fleire nye spelarar i løpet av sesongen. Stallen var til våren 2013 totalt 16 spelarar. To gode treningsøktar i veka vert leia av spelande trenar Gry Tuset.

2013/(2014)

Damer senior hadde ein intensiv haust/vinter med totalt 10 av 14 kampar, samt rankingturnering. Ved årsslutt låg laget på 5. plass i serien. I rankingturneringa enda laget på 6. plass. Talet på spelarar har variert i løpet av sesongen, og sidan hausten 2013 har to spelarar vore i mammapermisjon. Laget har ein god grunnstamme med spelarar som har mange års erfaring, og som trivst godt i lag. To treningsøktar per veka vert framleis leia av spelande trenar Gry Tuset.

Herrer senior

Herrelaget starta opp att sesongen 2013/14 med ei blanding av junior- og seniorspelarar. Laget





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.7 - ÅRSMELDING VOLLEYBALLGRUPPA

er påmeldt i 3. divisjon, arrangert som serierunder parallelt med U19. Laget har hausten 2013 lelteke på to runder. Ei litt ugunstig gruppedeling gjorde at laget kom på fjerde plass i første unden. I runde to gjekk laget heilt til topps etter godt spel. Laget har gode kvalitetar, er relativt ingt, og kan om dei vil spele seg oppover i divisjonane. Laget trener seg sjølv med ei trening i veka for seniorane. Juniorane får med herretreninga tre treningar i veka.

Jenter U17

Laget endte på 9. plass i sesongen 2012/13, om lag midt på tabellen. Eit par spelarar har slutta, men det er og komen nye til. Laget trener to gonger i veka. Jentene har godt oppmøte på reiningane og er flinke til å inkludere nye. Trenar er Knut Ove Handeland, oppmann er Anne Jorunn Kvamme.

Jenter U19

Sesongen 2013/14 vart det etablert eit U19-lag med påfyll av U17-spelarar for å kunne danne fullt lag. Treningane går parallelt med U17-laget, med ei fellestrening og ei separat trening. Trenar og fungerande oppmann for laget er Siw Haaland Pedersen, i lag med Knut Ove Handeland.

Jenter U15

Hausten 2013 vart det etterspurt tilbod til jenter U15. Med ledig treningstid vart det sett i gang reningar to gonger i veka. Frå ein start på 3-4 spelarar er gruppa komen opp i 18-20 stk. Dei kjem frå tre ulike skulemiljø, og trivst godt i lag. Laget deltok på si første serierunde i runde to på Sotra. Trenarar er Aud Jorunn Vedøy og Anna Aas Lindahl. Fungerande oppmann er Aud Jorunn Vedøy.

Jenter U13 minivolleyball

I februar 2013 vart det starta opp ei ny gruppe med minivolleyball for jenter i aldersgruppa ca 8-11 år. Laget trente ein gong i veka og brukte vårsesongen til trening. Hausten 2013 debuterte jentene med tre lag (tre spelarar pr lag) på serierunde to på Sotra. Gruppa utgjer om lag 12-14 spelarar, og er eit spennande nybrottsarbeid for volleyballgruppa. Minivolleyball er ei nysatsing med bruk av langnett, færre spelarar på banen og mindre banar. Det er spennande for gruppa å sjå utviklinga på denne nysatsinga som gjer det mogleg for oss å starte trening i yngre aldersklassar enn tidlegare med Volley 2000 i den gamle U14-årsklassen. Kjetil Djuve er trenar med Per Øystein Kannelønning som assistenttrenar.

Gutar U17

Laget kom på tredje plass etter deltaking på fire serierundar. Laget presterte noko ujamnt, og nåtte gje frå seg sølvplassen etter ein svak andre serierunde. Haustsesongen 2013 har laget nista sentrale spelarar pga alder, men og fått nye spelarar som treng tid for å kome opp på godt eknisk nivå og lære spelesystemet. Eit generasjonsskifte gjer og at resultata ikkje er dei same denne sesongen. Det er likevel ein fin gjeng som møter stabilt på trening. Trenar er Svein Andersland, oppmann Jan Soldal (2012/13).

Gutar U19

U19 utgjer 17-årslaget i tillegg til tre spelarar frå fjorårets 17-årslag - Erik Nilsen Onarheim, Anders Kalleklev Voreland og Håvard Utbjøe Andersland. Laget endte på tredje plass, men det betyr med at breidden er svak og nivåforskjellen stor i gutar U19 i regionen. Det var difor varierende sportsleg utbyte av å delta i serien. For sesongen 2013/14 har ikkje Stord gutar U19-lag. Tilbodet for U19-spelarane er herre 3. divisjon. Trenar var Svein Andersland.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.7 - ÅRSMELDING VOLLEYBALLGRUPPA



Lagar U15

Laget kom på femteplass i sesongen 2012/13. Treningsgruppa låg rundt 6-8 spelarar. Trenarar var Erik Nilsen Onarheim og Svein Soldal Eggerud. Oppmann var Svein Andersland. Diverre vart det for få spelarar til å stille lag i sesongen 2013/14. Alternativt tilbod har vore U17-laget.

ARRANGEMENT

2013 har gruppa arrangert to HobbyVolley-turneringar, 13. april og 16. november. 13. april deltok 39 lag, medan 43 lag deltok 16. november og markerte ny deltakarrekord for turneringa. tillegg stod tre lag på venteliste. Dette lover godt for HobbyVolley, som stadig utvidar sitt geografiske omland, mellom anna var det for første gong lag frå Nordhordland.

Stord arrangerte Yngre serierunde nr tre 19.-20. januar for U17 og U19. Pga kollisjon med NM J16 for regionslag i Oslo kompenserte regionen Stord økonomisk for færre påmeldte lag.

13. november inviterte gruppa til Open volleyballdag. Her deltok eigne spelarar og om lag 20 nye som ikkje har vore med i gruppa før. Om lag 70 unge frå minivolleyball til U19 var i aksjon i Gamlehallen. Med stasjonar for grunnteknikk, pizza og turneringsspel vart dette ein morosam og givande dag.

Både medlemmar og foreldre er i sving på dugnad under arrangementa, som gjev viktige inntekter til drifta av volleyballgruppa.

KURS

Det har ikkje vore arrangert dommar- eller trenarkurs i 2013. 7. november vart det arrangert ei samling for trenarar med foredrag av tidlegare dametrenar Jørgen Endseth Nerland, faglig skulelektor i kroppsøving ved Høgskolen Stord/Haugesund.

SOMMARLEIRAR

Det har ikkje vore deltaking på sommarleirer i 2013.

SANDVOLLEYBALL

Volleyballgruppa tok våren 2013 igjen ansvaret for å gjere dugnad på sandvolleyballbanen, som gruppa sitt dugnadsbidrag til ein felles dugnad på Vikahaugane. Som motyting har gruppa fått prioritet på to treningstider i veka. Ingen spelarar har delteke i seriespel i sandvolleyball sommar 2013.

NETTSIDER OG SOSIALE MEDIUM

Volleyballgruppa er godt i gang med den nye felles heimesida for alle gruppene i hovudlaget. I tillegg er gruppa synleg på Facebook der dei fleste laga har sine eigne FB-grupper. Facebook er eit viktig sosialt medium for å spreie informasjon og kommunisere med volleyballinteresserte, mellom anna i samband med HobbyVolley-arrangementa.

UTSTYR

2013 har det vore kjøpt inn følgjande utstyr: 1) Antenner for åtte baner, for å heve standarden på yngre serierunder og HobbyVolley. 2) Poengtavlar, åtte stk. 3) Nytt sandvolleyballnett, banemerking og to sandvolleyballar. 4) Rekrutteringspakke medium storleik vart kjøpt inn før jul og inneheldt to langnett med veggfeste, 25 rekrutteringsballar (school ball), ei ballkorg og ape for oppmerking av banar.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.7 - ÅRSMELDING VOLLEYBALLGRUPPA

REKRUTTERING

Gruppa har starta prosess med å jobbe meir systematisk med rekruttering. Eit tiltak er kontakt ned Hystad skule der skulen får disponere eit langnett og får overta gratis volleyballar som aga ikkje lengre bruker. Det har på ballsida vore stor utskifting, men der dei gamle ballane framleis er fullt brukande. I rekrutteringssamanheng ønskjer gruppa å jobbe meir aktivt mot skulane i Stord kommune.

31.10 vart det arrangert ei inspirasjonssamling i treningstida til U17-laga. Her fekk gruppa vitjing av ToppVolley Norge ved Arvid Wigestrands og elev Håvard Utbjørge Andersland. Om lag 20 spelarar frå U15 og U17 fekk nyttige tips og øvingar i høve grunnslag og teknikk.

Open volleyballdag i Gamlehallen 23. november vart eit positivt arrangement som gruppa ønskjer å vidareføre i 2014.

ØKONOMI

Volleyballgruppa har nok likvide midlar til at vi gjennom året klarer å betale ut våre kostnader. Drifta og budsjettet har vaksne dei siste åra, men vi prøver framleis å avgrense dugnadsinnsatsen til sportslege arrangement, og dermed klare oss utan loddssal.

Inntektene kjem frå arrangement (82 000), treningsavgift (50 000) og støtte (35 500).

Utgiftene er til halleige unntatt arrangement (55 500), kampavvikling (avgifter til Hordaland Volleyballregion, dommarstøtte, halleige til kamp mv, 50 000), trenarhonorar (12 000), utstyr (60 000), og andre utgifter, i hovudsak annonser, støtte leir, sosiale arr. og sesongavslutning (ca 11 000).

Utvikling om gruppa har investert i mykje nytt utstyr i 2013 viser resultatet etter finans eit mindre overskot. Gruppa har generelt ein sunn økonomi og fornuftig pengebruk. Vi har dei siste åra fått på plass meir sponsorinntekter, noko vi er glade for.

30. februar 2014

Ørvein Andersland
Leiar Stord Volleyball



Positiv stemning på Open volleyballdag 23. november 2013!



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.9 - ÅRSMELDING IDRETTSMERKE



ÅRSMELDING FRA IDRETTSMERKEUTVALGET 2013

Utvalet har hatt 2 møter med planlegging av dagar og tider for prøvane vart bestemt.

Utvalet har hatt 3 kveldar om våren og 3 kvalder om høsten kor deltakarane har kunne avlagt prøvane.

I året 2013 var det 41 som greide krava. Det er en liten nedgang fra i fjor.

Me håpar at det vil bli fleire som tar disse prøvane.

Oversikt over dei som har greid krava vart sendt til Hordaland Idr. Krets, Bergen.

Merka vart delt ut på den årlige tilstellinga me har i Idrettstova.

I år som i fjor så var det deltakarar frå Trott. Veldig kjekt.

Desse har vore i utvalet i 2013: Gisle Tjong, Per Lunde, Sigurd Riise, Nils Søvold, Johannes Belsvik og Marit S. Cruickshanks.

Utvalet vil takka Tools/Maskinhjørna AS for lysinga i Sunnhordland.

Elles vil eg sei at det er ein veldig entusiastisk gjeng som er med her.

Kjekt å jobba med dei.

Ser fram til ein ny periode.

Helsing

Marit S. Cruickshanks





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.1.9 - ÅRSMELDING IDRETTSMERKE

Avlagte idrettsmerkeprøver i 2013

NAMN	Født	Adresse	Lag	Ant.	Merke
LEIF ARVID GROV	51	Grov, 5414 STORD	Stord I. lag	3	
VIDAR SKULSTAD	55	Langlandsåsen 7, 5412 STORD	---«---	5	Sølvmerket
NILS SØVOLD	37	Midthaugen 24, 5411 STORD	---«---	10	
ØYVIND BJØRKÅS	49	Rustungveien 50, 5416 STORD	---«---	46	
MAGNE SAKSEID	50	Hjortåsen 90, 5412 STORD	---«---	36	
OVE KVALNES	51	Studalsmyro 42, 5417 STORD	---«---	18	
KÅRE ROALDSKVAM	31	Roleghaugen 1, 5416 STORD	---«---	52	
MALVIN HANDELAND	44	Hystadveien 127, 5416 STORD	---«---	27	
HARRIET TVERDERØY	47	Kappelen 2, 5410 SAGVÅG	---«---	36	
JAN BØE	40	Sandbrekko 10, 5411 STORD	---«---	49	
KRISTOFFER LIEN	38	Lyhaugen 17, 5417 STORD	---«---	5	Sølvmerket
HARALD HAUGEN	39	Tyselio 18, 5416 STORD	---«---	51	
MARIE AASHEIM	46	Haugen 3, 5412 STORD	---«---	41	
PER LUNDE	46	Øvre Dalen 18, 5416 STORD	---«---	36	
SIGURD RIISE	47	Nesjaberget 14, 5417 STORD	---«---	33	
TOVE VIKANES AGDESTEIN	64	Ås 18, 5417 STORD	---«---	15	Idr.m.statuetten
DAG KJETIL LÆGREID	60	Aslaksbrekko 14, 5416 STORD	---«---	1	
GERDA MALENE ØEN	52	Borggt. 63, 5417 STORD	---«---	27	
JAN OVE ØEN	49	-----«-----	---«---	35	Vet. Skjold Sølv
MARIT SÆTRE CRUICKSHANKS	51	Sponevikvn. 2, 5411 STORD	---«---	3	
MALENE ØEN	83	Borggt. 65, 5417 STORD	---«---	1	Bronsemerket
MAGNE JOSTEIN MIKKELSON	52	Lønningsåsen 13, 5417 STORD	---«---	1	Bronsemerket
JON MAGNE BRATSETH	59	Hadlabrekko34, 5417 STORD	---«---	2	
MARTA S. OTTESEN	58	Midthaugen 9, 5411 STORD	---«---	2	
ERIK SKAR	43	Kringsjå 30, 5417 STORD	---«---	45	
STEINAR NORDHUS	48	Langlandsåsen 9, 5412 STORD	---«---	29	
BJARTE NESBØ	71	Myrateigen 25, 5412 STORD	---«---	26	
EMMA H. NESBØ	45	Hystadbakkjen 21, 5416 STORD	---«---	48	
ODDBJØRN KVÅLSVOLD	40	Kringsjå 48, 5417 STORD	---«---	6	
KRISTIAN LUNDE	36	ÅS 12, 5417 STORD	---«---	56	
HANS E. SAUE	59	Trodlahaugen 144, STORD	---«---	5	Sølvmerket
JOHANNES BELSVIK	35	Heio 12, 5417 STORD	---«---	45	
TORILL MOSHEIM	65	Nedre Hageby 35, 5411 STORD	---«---	4	
ASLAUG GROV ALMÅS	72	Sjoarbakken 20, 5411 STORD	---«---	21	
GURO LUND	76	Valevegen 56, 5416 STORD	---«---	11	
ANDERS GROV NILSEN	74	Valevegen 56, 5416 STORD	---«---	21	
ARNE OTTESEN	73	Rusti 8, 5416 STORD	---«---	15	Idrettsmerkestat.
ØYVIND OLSEN	56	Grov, 5416 STORD	---«---	2	
FINN ARNOLD OLSEN	47	Strongalio 6, 5414	---«---	24	
HALLGEIR MATRE	53	Sjonarveien 22, 5416 STORD	---«---	30	Idr. M.hederspr.
HELGE DAHL	53	Lauvdalen 93, 5412 STORD	---«---	28	



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.1 - ÅRSMELDING STORD FOTBALL



Årsmelding for Stord Fotball 2013

Stord Fotball har i 2013 hatt det fjerde året som eit eige idrettslag i allianse med Stord Idrettslag.

9.desember 2009 vart det i ekstraordinært årsmøte i Stord IL vedteke at Stord IL skal organiserast som eit allianseidrettslag. I skipingsmøte same dag vart Stord Fotball skipa som eige sær-idrettslag i allianse med Stord IL.

Samla var det 65 lag i Stord Fotball i 2013, då medrekna senior menn og to damelag. Dette er ein reduksjon på 2 lag frå 67 i 2012.

Det var registrert 780 medlemmer i 2013. Av desse var ca. 150 trenarar og leiarar. Målt i lag og medlemmer er me mellom dei største klubbane i Hordaland.

Visjon og målsetting

Visjonen vår er nedfelt i mottoet vårt "Breidde og Topp".

Me har ambisjonar om å være ein umistelig del av idretts- og kulturlivet i Stord kommune.

I tillegg til å gi eit tilbod til alle som ønskjer å spela fotball, ønskjer me også å gi eit tilbod til dei som både evnar og vil meir. Dette vil me gjera gjennom å gi betre opplæring til trenarar, lagleiarar, dommarar og styremedlemmer og for spelarane gjennom spelarutviklingstiltak som "Jenteløftet, LMT Talentskule og planlegg Akademia for dei yngste etter skuletid med oppstart januar 2014.

I barnefotballen ønskjer me å gi borna ei positiv oppleving av meistring saman med vener i eit trygt miljø. I tillegg ønskjer me å medverke til at borna utviklar gode haldingar både på banen og utanfor.

For ungdomsfotballen ønskjer me å gi eit tilpassa tilbod til alle – også dei som ønskjer og evner meir. Til sist ønskjer me å utvikle spelarar til seniorlaga for menn og damer.

Også i 2013 vart det jobba med å få fleire til å vera med å hjelpa oss. Det har vist seg å vera vanskeleg å finna "villige" folk som kan ta på seg verv. Ny sportsplan er rett rundt hjørnet og vert sendt ut på "høyringsrunde" i løpet av vårparten 2014.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.1 - ÅRSMELDING STORD FOTBALL

Damelag

Etter 2012 sesongen stod SST damene uten trener etter at Sturla Aakre takka nei til et nytt år. Det ble umiddelbart gjort forsøk på å skaffe ny trener, men den eine etter den andre takka nei. Samtidig som denne prosessen foregikk var Stord Fotball ute etter ny daglig leder som og skulle ha ansvaret for junior herrer. Det kom da et forslag om at denne personen og kunne gå inn som dametrenar. På denne tida følte me heller ikkje at SST samarbeidet fungerte som det skulle, og me så på muligheit for å gå ut av dette samarbeidet. Me hadde nok antal jenter, og økonomisk så det ut til å kunne løyse seg. Harald Kristiansen ble tilsett som daglig leder, junior herre og damer 1 trenar.

Vinteren 2012/13 vart SST samarbeidet oppløyst og Stord Fotball kunne stilla med egne dame og junior dame lag. På papiret hadde me mellom 40 og 50 spelarar og Stord Fotball kunne i 2013 melde på to damelag og eit damer junior lag til seriespel. Det var lenge uvisst om me fekk spela i tredje eller fjerde divisjon med damelaget. Det enda med 4 div. og Solid/Trott fekk plassen i 3 div. Det var to 4 div. puljer der me stilte med eit damelag i kvar av puljene. Vinteroppkjøringa vart alt anna en optimal då me stod utan trener frem til Harald var på plass i Mars/April. I tillegg var det ein del uro i forbindelse med oppløysinga av SST samarbeidet. I perioden fram til damelagstrenar var på plass, var me 3-5 trenarar som haldt jentene i gang på treningsfeltet.

Sjølvs om sesongførebuingane ikkje var dei beste, var ambisjonane opprykk til 3 div. for fyrste laget vårt. Sesongen byrja godt med seier heime i første kamp, og laget vart liggande i toppen av tabellen gjennom heile vårsesongen. Me såg utover våren at det var fire lag som skilte seg ut og ville vera med å kjempa om dei to øverste plassane som ville gi direkte opprykk og kval. om opprykk. I tillegg til Stord var dette Nordhordland, Hordabø og Fyllingsdalen 2. Den siste vårkampen vart det tap i den viktige toppkampen mot nettopp Fyllingsdalen 2.

Før haustsesongen fekk me en del skader på sentrale spelarar i laget, og det var kneskader som gjekk igjen. I tillegg var det ikkje alle som var ferdig med ferieavviklinga til første haustkamp. Dette gjorde at me stilte svekket til denne kampen. Damelaget tapte og kom på etterskot i kampen om opprykk. Det såg ut som om muligheita for opprykk var kjørt, men utover haustsesongen plukka laget jamt og trutt poeng, samtidig som en del andre resultat gjekk vår vei. Plutselig var me med igjen, og siste kamp mot Fyllingsdalen 2 vart ein opprykkskamp der Stord var nødt til å vinne. Me tapte diverre 1-0 og hamna på 3. plass med 33 poeng (11-0-5) og en positiv målforskjell på 64-28. Hordabø som tok 2 plassen vant kvalliken og rykka opp i lag med Fyllingsdalen 2.

Vårt damer 2 lag sleit i bunn av tabellen gjennom heile sesongen og hamna til slutt nest sist i avdelinga med 11 poeng (3-2-13) og en negativ målforskjell på 42-78.

Sjølvs om målsettinga om opprykk ikkje vart nådd har laget byrja å utvikla eit grunnspel med ballbesittelse og spel gjennom midtbanen som er vert å bygge vidare på.

Gjennomsnittsalderen på spelargruppa var lav og med unntak av ei jente på 15 år og nokon få over 20, var dei fleste jentene mellom 16 og 18 år.

Trenarar for våre to damelag har vore Harald Kristiansen, Stein Erik Eriksen, Atle Ersland og Nils Bjarte Sætrevik

Lagleiar/oppmann har vore Stig Jonny Leitet

Sportslig leiar for damefotballen har vore Øyvind Mellemstrand

Sportslig helsing

Øyvind, Harald, Stein Erik, Atle og Nils Bjarte



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.1 - ÅRSMELDING STORD FOTBALL



Senior menn

2013 vart eit jubelår for Stord Fotballen då «flaggskipet» i klubben vann 3.div etter ein spanande og svært god og stabil sesong. Stord vart dømt nord og ned i avisene i distriktet og lokal avisa Sunnhordland gjekk vel lengst i å «slakta» både leiing, trenarar og spelarar. Laget har i 2 år lagt opp til eit grunnspel med å «tørre» halda på ballen og spela gjennom midtbanen, me har terpa på pasningspel og hurtige gode overgangar, dette har resultert i at me vart det suverent mest skårande laget i divisjonen med 80 mål på 26 kampar (snitt på 3,08 pr kamp). Heima på Stord Stadion laga med til eit «fort» og «banka» i tur og orden FK Haugesund 5-1, Fyllingsdalen 6-0, Brodd 7-1, Austevoll 8-2 og Hundvåg 11-0, noko publikum tydeleg sette pris på og det kom stadig til fleire tilskodarar utover i sesongen, og i siste kamp heima mot Vardeneset samla laget nær 1.300 av dei i den reine opprykkskampen, der laget innfridde og vann avdelinga 2 poeng føre Lysekloster og Vardeneset.

Gledeleg for Stord er det at mest heile A-lagstallen er eigne lokale gutar som har gått gradene i den svært gode ungdomsavdelinga me har i STORD, mange 16-17 og 18 åringar har denne sesongen debutert i A-lagsamheng, Ruben Aksnes 16, Jakob H. Iversen 17, Fredrik Heimro 18 og Jonas Tungeland 18 har alle sluppe til i A-lags samheng, må også nemna vår 15 år gamle keepertalent Herman Børreson Fossdal som stod kampen i Tyrkia mot Bodø Glimt og spela svært godt og stod fram som ein røynd senior spelar (me vann kampen 1-0) i tillegg har me i treningsgruppa vår 16 åringane Emil Selsvold, Johannes Skard og Mads H. Neset, desse vil me nok høyra meir til i 2014 sesongen.

Me hadde ein flott treningsleir i Tyrkia i forkant av sesongen, med gode banar, flott vær og god mat. Dette er ein god investering FØR seriefotballen tar til. Den samlar spelarar, trenarar og støtteapparat til felles innsats for STORD og me håpar klubben ser seg råd til denne investeringa i framtida også.

Av nye spelarar må me nemna Vladimir Balat (Vlado) frå Slovakia, me hadde kontakt med han i januar 2013 og inviterte han til ei treningsveke på Stord, og såg på fyrste sparket at dette var ein innertiar (personleg og fotballmessig) han kom til Stord for jobb og vart svært godt motteken i klubben og på arbeidsplassen. Vlado med si røynsle og sin vinnarkultur glei rett inn i gjengen me hadde i klubben frå før, og var i høgste grad medverkande til den gode opprykksesongen Stord fekk i 2013. Han vart og kåra til beste 3. divisjonsspelar i Haugesunds Avis, Sunnhordland og i Stord Fotballen denne sesongen.

Sportsleg leiar for Stord Fotballen har vore Holger Iversen

Trenarar denne sesongen har vore Magnar Aaland og Tore Atle Sørheim, medan Holger Iversen har tatt seg av keepertreninga.

Lagleiarar har vore Kjell Tore Føyen, Jan Aksnes og Jan Ivar Olsen

Årets Spelar for Stord 2013 Vladimir Balat (Vlado)

Årets mest framgangsrike spelar for Stord 2013 Chriss Olav Severinsen

Årets Toppskårar for Stord 2013 Morten Hillestad med 27 mål (23 i serien)

Sportslig helsing Holger, Magnar og Tore Atle





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.1 - ÅRSMELDING STORD FOTBALL

Ungdomsavdelinga

Barnefotball

Barnefotballgruppa er delt i lillejente/lillegutt (11 og 12 år) og miniputt (7-10 år). Lillejente/lillegutt spelar 7èr fotball og miniputtene spelar 5èr fotball. Alt i alt var det 36 påmeldte lag i året som gikk, en stor nedgang fra fjorårets 51. Vi ser frafallet klart på antall jentelag på Langeland, og kommer snarest sette i gang tiltak for å fikse dette.

Barnefotball er delt inn i skulekrinsane Langeland, Leirvik og Hystad, men samarbeidet laga imellom har økt, og i tidlegare årsklassar enn tidlegare.

Stord Fotball ønskjer å ha fokus på barnefotballen. Me ser at me heller ikkje i 2013 har klart alt me sette oss som mål, men me skal i enda større grad prøva å leggja til rette for både leik, moro og fotballfagleg utvikling i året som kjem.

Særskilt om guteavdelinga (11ar lag)

11ar-fotballen byrja i 2013-sesongen for spelarar i 13 årsalderen. Til neste sesong vil ein på dette trinnet spele 9ar fotball.

11ar laga til og med jr. lag har i 2013-sesongen vore handsama som eiga avdeling i klubben med Kjell Petter Neset som ansvarleg og som den som rapporterer til styret. Sesongen vart innleia med gledeleg positiv interesse frå foreldre som ville stille opp som trenarar og lagleiarar for dei ulike laga våre. Me fekk på plass trenarar på alle g13- (2 lag), g14- (3 lag) og g16-laga (2 lag) tidleg på året. Juniorlaget (1 lag) fekk «profesjonell» trenar ved at klubbens fast tilsette trenar, Harald Kristiansen leia laget som hovudtrenar gjennom heile sesongen.

G13 laga hadde «baser» hhv Hystad og Langeland/ Leirvik (felles base), men med ei trening felles pr veke.

G14-laga hadde også nokre fellessamlingar, men i hovudtrekk vart G14-1 ei treningsgruppe og G14-2 og G14-3 ei samla gruppe i trening i løpet av året.

På G16-trinnet var alle samla i ei treningsgruppe.

For alle laga gav 2013 mange store høgdepunkt.

Juniorlaget var midt på treet i elitepulja i krinsen (6. plass av 10 lag etter 8 singlar, 2 uavgjorte og 8 tap i serien). Høgdepunktet og den største sportslege prestasjonen til laget var kvartfinaleplass i Gothia Cup. Sterkt av laget som dermed for 2. år på rad nådde kvartfinale i ei storturnering.

G16-1 hamna i 2. divisjon sjølv om laget søkte seg til 1. divisjon. Opphaldet her vart så kort som mogeleg. Etter 10 singlar og ein uavgjort i vårsesongen rykka laget opp i 1. divisjon som 2. divisjonsvinnarar etter vårserien. I haustsesongen vart det tøffare motstand, men laget tok til slutt ein 8. plass av 12 lag (3 singlar 2 uavgjort og 6 tap). Litt av nedturen i serien hausten skuldast nok stor kampbelastning på mange spelarar som også spelte jr. kampar. G16-2 gjekk gjennom 3. divisjon utan tap. I krinssluttspelet tapte laget kampen om KM-tittelen, men laget imponerte og heile gutegruppa har vore prega av mange jamne og gode spelarar.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.1 - ÅRSMELDING STORD FOTBALL



Begge laga deltok i Dana Cup. Begge lag fekk kort cuphistorie i Danmark. G16-1 rauk i første sluttspelskamp mot eit godt nordnorsk lag. Skuffande for laget, men skuffelsen vart raskt døyva ved glede av å utover hausten stadig avansere i den landsomfattande turneringa Adidas Cup. Laget vann alle sine kampar regionalt og mot lag frå austlandet i 1/16 finale (kamp spela mot Teie Tønsberg i Vinje i Telemark), 1/8 finale (kamp på Stord mot Øvrevoll/ H.) og kvartfinale (i Vinje i Telemark mot Nordstrand) vann G16-1 i tette og spennande oppgjær. Dermed var laget klart for finalehelg i Oslo på Valle. I semifinalen vann laget ein dramatisk semifinale mot Sprint/ Jeløy e.e.o. I finalen tapte laget så knepent som det var mogeleg å tape etter straffesparkkonkurranse (mot Ullern). Andre plass i turneringa er likevel knallsterk prestasjon i ein så høg aldersklasse!

Minst like god prestasjon stod G14-1 for denne sesongen. Laget imponerte i seriespelet og vann si pulje mot sterk motstand frå m.a. Fyllingsdalen FK og Sotra FK sine lag. Dermed vart det KM finale for laget mot Søfteland. Også her måtte det straffar til for å avgjere og diverre vart det også her straffetap for Stord. Nest beste lag i krinsen for 14 åringar er uansett eit resultat heile klubben er stolte av!

Dei to andre G14-laga opplevde langt fleire tap, men laget har sterke og flinke leiar- og trenarkrefter som har klart å halde motivasjonen oppe hos eit enormt antal spelarar. Her er breiddefotballen ivareteke på sitt beste og erfaringsmessig veit me at det vil poppe opp gode spelarar frå grupper som dette også på sikt. Det er fleire enn dei med KM-medalje kring halsen i 2013 på dette årstrinnet som klubben vil ha stor glede av i åra som kjem! Frå dette årskullet (født 1999 har Anders Njøs og Sander Havn representert Stord på krinslag).

G13-laga har vore jamngode og begge laga har bite godt frå seg i seriespelet dette året. Laget var som nemnd samla til trening ein g. pr veke og i Adidas Cup samla laget seg til 1 lag som vart teke ut etter uttak. Dette Adidas Cup-laget spelte seg langt fram i turneringa, men måtte til slutt sjå seg slått ut av Lyngdal i 1/8 finalen. På vegen dit hadde imidlertid laget fått kjempegod og spennande motstand mot hhv Vard Hgsd, Djerv 1919, Haugar og Drøbak Frogn. Det er kjekt for unge spelarar å få brynt seg mot slike gode lag og gutane sin innsats ber preg av at me kan vente oss mykje av 2000-kullet på sikt. Frå dette kullet har Petter Holm Neset og Einar Iversen (f. 2001 !) representert klubben på krinslag.

Talentutvikling

Medlemmer i klubben har moglegheit til å prøva seg på LMT Talentskule og vårt nyaste tilbod for jenter - Jenteløftet, då ein erfarte at det var få jenter med på LMT Talentskule i forhold til gutar. Føresetnaden som er satt for å driva eit slikt arbeid er at dette skal vera eit tilbod som kjem i tillegg til det ordinære fotballtilbodet som alle har gjennom sine eigne lag, og at det ikkje skal gå på bekostning av breiddetilbodet.

Sunnhordland Toppfotball AS driftar og administrerer begge tiltaka.

Apply Leirvik Talentskule har no vore i drift i seks år og erfaringa så langt er at dette har vore vellykka med fleire krins- og sonelagsspelarar i klubben enn me har hatt på mange år. Dette skuldast vel så mykje godt arbeid i eigne lag. Det er samspelet mellom talentskule og lagsarbeidet styret tru er nøkkelen til suksessen.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.1 - ÅRSMELDING STORD FOTBALL

Tilhøvet til Sunnhordland toppfotball AS

Eit aksjeselskap - Sunnhordland toppfotball AS, som er eit ideelt AS med Kjell Petter Neset som styreleiar, Roger Matre og Robin Øvrevik som tilsette.

Dei overtok ein betydeleg gjeldspost frå Stord/Moster-tida og flytta dermed den økonomisk risikoen ut av idrettslaget og over i AS.

Ein har i AS arbeida målbevisst med å sette tæring etter næring og vise dette overfor både sponsorar og kreditorar for å bygge opp igjen tillit etter Stord/Moster-tida. Ein har og fått utvikla gode og sunne økonomiske tilhøve det siste året sjølv om AS ikkje har drive med nemnande overskot så langt. Eit eventuelt overskot er vedtektsfesta skal tilfalle Stord Fotball i sin heilskap, gledeleg er det at gjelda er nesten nedbetalt.

Sunnhordland toppfotball AS har vore heilt avgjerande for at Stord Fotball har kunna driva på ein så god og målretta måte med seniorherrefotball og talentutvikling, som ein har gjort i 2013.

Det er skrive ein avtale mellom klubb og AS som regulerer tilhøva dei imellom. Denne avtalen er godkjent av NFF.

Avtalen med Sunnhordland toppfotball AS garanterte seniorherresatsinga eit budsjett med ei ramme på 1,3 mill. kr. I tillegg til ein utstyrsavtale for 2013.

I slutten av 2012 inngjekk Stord Fotball og Sunnhordland toppfotball AS avtale om utvida samarbeid ved at AS også tok på seg jobben med å skaffe draktsponsorar for Stord Fotball si ungdomsavdeling. Gjennom avtalen er Stord Fotball garantert eit beløp.

Dei to partane har også inngått avtale i høve til ny utstyrsleverandør som tredde i kraft frå årsskiftet 2012/ 2013. Aksjeselskapet står for sal av eigne produkt i samarbeid med Macron og Skandisport denne sesongen. Overskot ved slikt sal vil også koma Stord Fotball til gode.

Klubbutvikling

Eit av måla våre er å få ein meir robust organisasjon som ikkje er personavhengig. Me har sidan 2007 jobba med dei viktigaste måla, som etter ei samling våren 2007 blei sagt å være å utvikle leiarar og støtteapparat i klubben, utvikla klubbfølelse og gjenoppretta Fotballstova som eit samlingspunkt før og etter trening, på kveldstid og i helger.

Fotballstova stod ferdig hausten 2008 etter eit stort antal dugnadstimar og mange gode sponsorar. I dag er stova eit samlingspunkt for alle. Fotballstova er open for alle uavhengig av medlemskap i fotballgruppe eller idrettslag så lenge ein respekterer reglar for bruk.

Ny dagleg leiar er Harald Kristiansen, han byrja i stillinga i mars. I tillegg har me Kjartan Grasdahl i 50 % stilling der hans primæroppgåver er vedlikehald av anlegg både inne og ute. Dette med grunnlag i at me ikkje har fått tak i nok folk til å hjelpa oss å vedlikehalda anlegga me brukar og me har erfart at kommunen ikkje har tilfredstillande vedlikehald etter anbefalte retningslinjer.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.1 - ÅRSMELDING STORD FOTBALL



Hausten 2013 vart det jobba mot eit mål om å starta Akademi januar 2014 for dei yngste etter skuletid, dette som eit alternativ til dagens SFO tilbod. Fokus er fysisk fortrining med hovudvekt på fotball, men kvar og ein skal også verta introdusert for andre idrettar og friluftaktivitetar.

Anlegg

Stord fotball har dei siste åra hatt store utfordringar med å skaffe treningstid til sine medlemmar. Det er derfor særst positivt at me i 2013 fekk full effekt av dei nye kunstgrasbanane på Langeland og Ås. Anleggsituasjonen for Stord Fotball er vesentleg betre og gjer det enklare å organisere treningstidene og kamptilboda. Fokus i 2013 har vore retta mot å betre garderobetilhøva for fotballgruppa med nye graderobeanlegg på Langeland og Vikahaugane. Ved årsskiftet 2013 / 2014 er det teikna kontrakt med Engevik & Tislevoll som totalentreprenør for bygging av graderobeanlegga. Det ventas at anlegget på Vikahaugane vert ferdig før sommarferien 2014, medan anlegget på Langeland vert fullført i løpet av 2014.

Kunstgrasbanen på Vikahaugane er svært mykje brukt både på dagtid og kveldstid. Dekket på banen er slitt, og har ikkje tilfredstillande kvalitet for å førebyggje skadar og belastningar. Stord Fotball vil i 2014 / 2015 ha nytt dekke på kunstgrasbanen som første prioritet, og vonar at det er mogleg at anlegget får prioritet i anleggsplanen til idretten når den vert revidert.

Det er i 2013 gjort eit godt arbeid med å betre kvaliteten på grasbanen. Oppgradering av toppdekket saman med bruk av robotklipper har gjort banen både meir brukarvenleg og slitesterk.

Sjølv om banekapasiteten er vesentleg betra med nye baneanlegg på Ås og Langeland er me ikkje i mål i forhold til NFF sine måltal for tal på spelarar i klubben. Hystadbanen er i dårleg forfatning, og treng fornying og utbetring. Dette har mellom ann resultert i at Trott har teke ein meir aktivt posisjon i området som soknar til Hystad skule når det gjeld barnefotballen, og har etablert eit utvida tilbod for aldersbestemte lag. Grunngjevinga har vore at det er betre treningsforhold i Prestegardsskogen og ved den nye ungdomsskulen i Nordbygda. Dette har gitt seg utslag i reduserte medlemstal i Stord Fotball dei siste åra. Stord Fotball vil i 2014 avklare i kva grad klubben skal ha eit tilbod til barnefotballen i Hystadområdet, eventuelt om klubben skal gå i dialog med Trott for å finna ein fornuftig fordelingsnøkkel.

Økonomi

Rekneskapen for Stord Fotball i 2013 syner eit underskott på kr. 867.605,-

Forklaringa og årsakene til dette store underskottet i 2013 er uteståande fordring på Stord idrettslag som blei redusert frå kr 476.000,- til ny fordring på kr 56.552,- dette er ekstra kostnader på Langelandsbanen. Kostnadane på dette blei ført i 2013. I tillegg har Stord fotball skifta ut alle spiller drakter, samt kjøp inn nye overtrekksdrakter til trenere og leiarar i 2013 ein del av disse kostnadane er ført i 2013.

Det siste moment er at inntektene ikkje står i stil med kostnadane. Ein har hatt eit overforbruk på vanlig drift oppimot kr 200.000,-

Eigenkapitalen er redusert til kr 890.503,-





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.1 - ÅRSMELDING STORD FOTBALL

Budsjettet for 2014 har ei total ramme på kr 5,9 mill. og vil dermed gå med ca kr 5.000,- i overskott.

Viser elles til revidert årsrekneskap for 2013 med noter. KPMG er revisor for Stord Fotball.

Dommarar

Dommarsituasjonen i Stord Fotball er ikkje tilfredsstillande. 14 og 15 åringar vert pålagt å ta klubbdommarkurs, m.a. for å dømme på puttefestivalen og i seriespelet for 5år og 7år fotballen. Alle lag i denne aldersgruppa vert tildelt ein fast dommar gjennom sesongen. Det er vanskeleg å få desse dommarane til å gå vidare og ta rekrutteringsdommar kurs. Det må gjerast eit grundig arbeid her med rekruttering i tida som kjem. Grunnen kan vera så mangt, men tilbagemeldingar frå borna er at det vert for lange avstandar skal dei dømme kampar i 11år serien og det tek for mykje tid med tanke på at dei fleste også er aktive fotballspelarar utanom. 1 tok rekrutteringsdommarkurs i 2013.

Me har inngått samarbeid med Solid om å arrangera dommarsamlingar annakvar månad.

Kurs og utdanning

Trenarutdanning får trenarane våre tilbod om gjennom mail, det vert teke opp på trenarforum/lagleiarmøte og det vert annonsert på heimesida vår. Me slit med å få folk til å takka ja til dette. Me har også ein jobb å gjera på dette feltet.

For styremedlemmer og andre aktive medlemmer vert det også gitt tilbod om å ta leiar kurs. To av styremedlemmene er ferdig med leiarkurs 1, 2 og 3 gjennom kretsens utdanningstilbod og ventar no på å få melda seg på siste delkurs for å få fullført heile leiarutdanninga kretsen tilbyr.

Deltaking i andre fora og prosjekt i lokalsamfunnet

Stord Fotball ønskjer å ta på seg ansvar i lokalsamfunnet. Dett være seg deltaking i:

- Stord Idrettsråd
- Arbeidsgruppa for kartlegging av Anabole steroid

Me har også teke tak i vedlikehald av dei kommunale anlegga gjennom å opprette ein 50% stilling med fokus på vedlikehald av dei kommunale anlegga me brukar.

Stord Fotball vart kontakta av kretsen på hausten 2011 med førespurnad om å starta lag i Stjerne serien. Dette er ein serie for menneskjer med ein utviklingshemming. Stord Fotball har takka for tilliten og starta lag 2013, med ei trening i veka. Antal spelarar har variert gjennom året og me har difor ikkje vore i stand til å stilla til kampar enno. Me jobbar vidare med dette i 2014.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.2 - ÅRSMELDING STORD ORIENTERING



Årsmelding 2013 – Stord Orientering

I allianse med Stord allianseidrettslag



Årets sesong har vore har sportsleg sett vore på det jamne . Me registrerer med glede at deltakarantallet på lokalløpa og antall deltakarar på tur orienteringa har auka i år og. Økonomien held seg sunn og viser eit solid overskot på drifta i år.

I sesongen 2013 har orienteringsgruppa hatt følgjande styre :

Leiar	: Arne Henrik Hovden
Kasserar	: Nina Hagerup
Styremedlem rekruttering	: Sveinung Rykkje
Styremedlem kart	: Åge Hovden
Styremedlem teknisk og nestleiar	: Henrik Ottesen
Varamedlem	: Bjarthe Westerheim

I tillegg har desse nemndene fungert:

Kartråd	: Åge Hovden, Johnny Aasheim
Materialforvaltar	: Kenneth Westerheim
Rankingførar	: Lars Harald Frugård
Rekruttering:	: Sveinung Rykkje, Bjarthe Westerheim og Arne Bjelland
Turorientering	: Storatraven :Jon Magne Bratseth, Steinar Slettemark, Geir Torsnes Litlatraven, Gerda Øen, Jan Ove Øen
Uttaksnemnd	: Jarle Halland, Bjarthe Westerheim
Valnemnd	: Eli Rafdal , Tove Agdestein

Arrangement

Stord Orientering har avvikla følgjande terminfesta løp i 2013 sesongen:

- Kretsløp : Kristtornløpet (langdistanse)
- Nærløp : Kristtornspretten, Sparebankløpet, Æresrunden
- Lokalløp : 8 rankingløp, 3 Nyb.løp, 3 sprintløp, 6 gatesprintløp og 3 nattløp

Det har i år vore 162 løparar som har delteke på eit eller fleire løp, 52 av desse i nybyrjarløypa. I snitt har det vore 60 løparar på løpa, med topp på 78 deltakarar på 1 rankingløp
Me har også hatt vinterløp som har vore gjennomført som gatesprintløp og nattløp.

Ungdom og rekrutt

Me har rundt 20 barn 7-15 år på O-skulen kvar tysdag på Leirvik skule. O-skulen drives i samarbeid med Solid. Denne aktiviteten starta september 2012 og pågår frå o-sesongen sluttar på hausten til den startar i april. Her trenar me inne og ute med o-tekniske øvelsar kvar gong. Dei yngste har fokus på karttilvenning, innlæring av kartteikn, retningsforståelse og fysisk aktivitet. Dei store har fokus på overgang til vansklegare løyper i komande sesong. Ref Nivåstigen.

Torsdagar trenar ungdomsgruppa frå vabakken/yrkesskulen. Her har me o-tekniske økter, men og generell kondisjonstrening i landåsen.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.2 - ÅRSMELDING STORD ORIENTERING



Årsmelding 2013 – Stord Orientering

I allianse med Stord allianseidrettslag

Hausten/vinteren 2013/2014 har me fortsatt med deltaking i sprint og natthopp. O-skulen og ungdomsgruppa har god utvikling ved å delta på desse treningsløpa. Det har vært fokus på skygging av løpere for å gi direkte tilbakemeldingar og for tryggleik på det ein gjer i skogen. Fram mot sensongstart satsar me på litt o-teknikk også i helgane.

For dei yngste har det vært god deltaking, så me har gode forhåpningar for vidare rekruttering

Ungdomsløparane har delteke på desse arrangementa:

Ungdomssamling HOK på Voss.

Jukola stafetten. (Her hadde me med ein ungdomsløpar)

Det var diverre ikkje løparar med på Hovedløpet/o-landsleiren i 2013

Me stilte lag i ungdomsklassane for både jenter og gutar under KM og DM

Me har arrangert nybyrjarkurs på Leirvik skule vår og haust 2013 og det kjem også eit kurs våren 2014.

Turorientering

Litlatraven vart arrangert for første gong og er eit tilbod med lettare postar mht vanskegrad og tilkomst enn Storatraven. Det vart lagt ut 30 postar fordelt på Landåsen og Ådlandskogen. Dette vart ein suksess og vart eit flott tillegg i tur O tilbodet på Stord. Det vart seld 150 posar, dvs alle som var laga til !

Storatraven vart avvikla for 42. gong. Karta var Landåsen og Digernes .

Det vart seld 278 konvoluttar nokså likt som i fjor, Bedriftsalg til Kværner stod for vel 1 tredjedel i år

Det var 60 postar ute i terrenget fra midt i mars til 31 august.

Det var 25 personar som tok alle postane begge tilboda totalt 90 postar.

Tur-o på nett vart brukt aktivt av 187 personer (+61) i 2013. Her kan ein registrere kodane på postane, skrive tur-blogg, samt få oversikt over andre brukarar og deira tur-o poeng..

Butikkar som sel Tur-o konvoluttar er Sport1, G-sport, Esso og Intersport på Heiane.

Mange hadde registrert seg i postkassane for månedens post og kvar trekte vinnar her fekk

kr. 300,- i gavekort. Det var i år 31 stk som hadde vært på alle 5 månedens poster.

Vinnaren her var Jacob Bjelland som fekk gavekort på kr. 1000,-

Kart

Det har vore utført synfaring i område vêts av Vatnadalen av innleigd personell,

Morten Berglia og Leif Roger Hultgren.

Åge Hovden har komplettert synfaring i i Valvatna-Heiane i tilknytning til Kristornløpa.

Han har synfart i område Tverrelva-Hauglandskvedno-Vatnadalen aust.

Sveinung Rykkje har arbeida vidare med gatekart i området Langeland skule og Kårevik.

Han arbeidar vidare med å leggja om instruksjonskarta til sprintnormen.

Økonomi

Økonomien i gruppa er sunn og me har i 2013 eit overskot på kroner 614 500. Overskotet i år kan knytast til betydeleg auke i grasrotandelen me har motteke i 2013. Grasrotandelen er auka med kroner 446 000 i høve til 2012. Ein god auke i tal selde tur-o konvoluttar gav ein inntektsauke frå 2012 til 2013 på kroner 10 000. Dette grunna innføring av Litlatraven

Elles er dei fleste postane på rekneskap i tråd med budsjett.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.2 - ÅRSMELDING STORD ORIENTERING



Årsmelding 2013 – Stord Orientering

I allianse med Stord allianseidrettslag

Sparebanken Vest har også dette året vore vår hovudsponsor. I tillegg har Auto-Industri dekket mesteparten av annonsekostnadene våre i bladet Sunnhordland

Sportslege resultat

Vestlandsmesterskapet i Sveio

Her vart det ein bronse medalje til Lars Helge Westerheim i H60.
I stafetten vart det gull både i D156 og H156.

Krinsmesterskapet på Voss (KM-Lang)

Her var det mange gode prestasjonar med gull til Kari Røgenes i D13-14, Sveinung Rykkje i H40 og Edel Slettemark i D60. Det vart sølv på Bjarthe Westerheim i H19 og bronse til Øystein Stautland i H13-14, Brage Hovden i H15-16 og Anne Løver i D50.
I stafetten vart det 4. plass i H17.

KM mellom

Stian Rykkje gull i H13-14.

KM Natt

Andreas Polden sølv i H19.

Jukola

Herrelaget nummer 443.

Norsk O-Festival

Edel Slettemark flott 2. plass i D 65.

Arne Henrik Hovden
leiar





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.3 - ÅRSMELDING STORD SVØMMING

STORD SVØMMING
medlem av Stord Allianseidrettslag

ÅRSMELDING 2013

Svømming har hatt et aktiv år 2013, i år har me også deltatt i Junior NM.

Svømmegruppa har i 2013 hatt per. 31.12. 131 aktive medlemmer, og cirka 120 av de er aktive svømmere. Det er vanligvis mer enn 40 svømmere samtidig i bassenget på treninger.

Det er fortsatt stor interesse med 34 aktuelle svømmere på venteliste.

I juni 2013 vart det gjennomført svømmeskole i samarbeid med Gjensidigs Svømmeaksjon. Det var 60 deltakere som gjennomførte. Dette vart gjennomført med suksess og flere har i ettertid meldt sin interesse for videre svømmeopplæring og står på venteliste for 2014.

Styret

Det har vert eit turbulent år for Styret og det har derfor vert gjennomført mange styremøter i 2013.

Styret har bestått av:

Leder	Ralf Teetzmann / Anne Gjøsæther
Nestleder	Anne Gjøsæther / Vanja Storetvedt
Kasserer	Øyvind Viste
Styremedlem	Frode Råen
Styremedlem	Marianne Fjeldstad / Kjersti Fjeldsbø
Styremedlem	Egil Bergh
Styremedlem (svømmeskole ansvarlig)	Vanja Storetvedt
Utøver representant	Anna Teetzmann
Magne Klementsén har vært hovedtrener.	

Generelt

Svømmerne har hatt god utvikling og gode resultat også i 2013. Trenergruppa har utført ein god jobb og bidratt til god trivsel og utvikling for alle aldersgrupper.

Det har vert gjennomført følgende felles dugnader som har gitt inntekt til klubben:

- Master NM
- Kværner Stord Cup
- Sal av Jule kalender
- Badevakt for Kværner
- I tillegg har elite gruppa gjennomført dugnad for inntjening av midler til treningsleir

Basarstevnet og Juleavslutninga vart ikkje gjennomført i år pga. stengt svømmehall.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.3 - ÅRSMELDING STORD SVØMMING



Medlemmer

Ved slutten av året talte gruppa 131 aktive medlemmer fordelt på 6 parti og støtteapparat:

- 4 grupper av minstepartier, ca.65 svømmere
- Mellomparti, 18 svømmere
- Aspirant/rekrutt, 15 svømmere
- Eliteparti, 22 svømmere
- Dommere, ca 10

Arrangement

Vårt største arrangement var NM Masters i mars. Dette vart eit vellykka arrangement og gjennomført i samarbeid med Stord Master Symje klubb.

Kværner Stord CUP (Stordstevnet) vart arrangert i oktober. Det var som færre deltakere i år. Dette var også ønsket for å få kortere gjennomføringstid.

Foreldre, trenere og funksjonærer gjorde en fantastisk innsats i begge arrangement. De eldste svømmerne gjorde ein god jobb som dommere og tidtakere på NM. Masters.

I tillegg har vi hatt følgende arrangement:

- Internt stevne i juni, med avslutning på Hystad skule
- Treningsleir i Esbjerg i august
- Oppstartsløp i Sauda, september
- Karusell stevne i mars og oktober

Innspill fra hovedtrener

Stevner.

I løpet av året her vi :

- Deltatt på 14 stevner inklusiv tre eksterne rekruttstevner.
- Deltatt med en rekordstor tropp på 14 svømmere til LÅMØ i Stavanger
- Deltatt på Nordsjøstevnet med en rekordstor tropp på 14 svømmere
- Debutert i junior NM/ ungdomsmesterskapet med ni svømmere
- Gjennomført tre interne rekruttstevner

Trening:

I løpet av året har vi :

- Gjennomført 4-6 svømmeøkter pr uke i Kulturhuset
- Gjennomført 2-3 basisøkter i forkant av svømmetrening
- En treningsøkt med spesifikk teknikktraining pr uke i vann og på land
- Gjennomført en ukes treningsleir i Esbjerg , Danmark med 17 svømmere
- Gjennomført oppstart helgesamling i Sauda med 41 svømmere.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.3 - ÅRSMELDING STORD SVØMMING

- Trygg i vann aksjon for ca 50 barn i alderen 6 til 12 år med instruktører fra elite og aspirantgruppen.

Trenere:

I løpet av året har følgende 11 trenere hatt ansvar for:

- Magne: elite og rekruttgruppen, samt koordinering i de andre gruppene
- Halvor: teknikk og basistrening for elite og rekruttgruppene, samt tors.gr .
- Joao: aspirantgruppen
- Jim: aspirantgruppen
- Johanne: torsdagsgruppen for nybegynnere
- Øyvind: torsdagsgruppen for viderekomne, samt onsdagsgruppen
- Geir Inge: mellomparti og onsdagsgruppen
- Conni: mellomparti og tirsdagsgruppen
- Frode: tirsdagsgruppen
- Arnhild: mellomparti
- Ronny: mellomparti

Svømmere:

- Elite og rekrutt gruppen: 22 svømmere
- Mellomparti: 20 svømmere
- Aspirantgruppen 15 svømmere
- Tirsdagssgruppen: 13 svømmere
- Onsdagsgruppen: 12 svømmere
- Torsdagsgruppene: 24 svømmere

I alt 116 aktive svømmere

Oppsummering:

Vi har også i år hatt stor aktivitet og utvikling i klubben og ser en stor interesse for å være med i svømmegruppa vår. På de mest aktive treningene har det vært over femti svømmere i trening samtidig i Kulturhuset.

Vi opererer også nå med venteliste for å komme med i gruppa.

Sportslig har vi også hatt en svært god utvikling, med deltaking i NM for junior og ungdomsmesterskapet i Asker i november som høydepunktet. Også rekordstor deltagelse i landsdels årsklassemønstringen (LÅMØ) og Nordsjøstevnet er med og viser dette.

Framgangen til svømmerene på alle nivå har vært god og vi står nå foran en inntreden i Norsk toppsvømming på juniornivå, for våre elitesvømmere.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.3 - ÅRSMELDING STORD SVØMMING



Utstyr

Det er i år opprettet en teknisk komité, leder for denne er Pål Helland.

Anlegget har vært gjennomgått og i etterkant er det bestilt utstyr for nødvendig oppgradering.

Sponsorer

Ifm. Kværner Stord Cup fikk vi inn 49 500 kr i sponsorstøtte.

Dette har bidratt til inntekter:

Økonomi

Vi har i år driftsresultat etter avskrivninger på kr. -260 311,80 (-144 836,80) .

Hovedgrunnen til underskuddet er at reiseutgiftene til stevner økte veldig (kr. 519 311.- mot kr. 234 656,-)

Inntektene er:

- sponsor	(kr. 49500,-	budsjettert kr. 60 000,-)
- svømmeopplæring	(kr. 96400,-	budsjettert kr. 80 000,-)
- årskontingent	(kr 121238,-	budsjettert kr 110 000,-)
- egenandel reiser	(kr. 235060,-	budsjettert kr. 180 000,-)
- lotteri	(kr. 52454,-	budsjettert kr. 40 000,-)
- stevner	(kr. 196048,-	budsjettert kr. 100 000,-)
- kiosk	(kr. 35138,-	budsjettert kr. 35 000,-)
- dugnad	(kr. 29300,-	budsjettert kr. 150 000,-)
- støtte LA-midler	(kr. 26115,-	budsjettert kr. 20 000,-)
- MVA refusjon	(kr. 30457,-	budsjettert kr. 25 000,-)

Høyere inntekter på svømmestevner pga. NM masters.

Utgiftene:

- Utgifter til stevner	(kr. 130006,-	budsjettert kr. 120 000,-)
- Trening / instruksjonstiltak	(kr. 51111,-	budsjettert kr. 60 000,-)
- Bilgodtgjørelse/reisekostnader	(kr. 601401,-	budsjettert kr. 330 000,-)
- Leie lokale	(kr. 46580,-	budsjettert kr. 75 000,-)
- Premier	(kr. 27922,-	budsjettert kr. 20 000,-)
- Trenings / idrettsmateriell	(kr. 61253,-	budsjettert kr. 12000,-)

Forklaringer: Det er økte utgifter på reisekostnader, flere reiser på stevner og flere hotellovernattinger, i tillegg til utgifter til NM. Det er også økte utgifter til trenings/idrettsmateriell som bl.a. er oppgradering av tidtakeranlegg. For å øke inntektene i 2014 bør klubben starte med svømmeskole.

Forhold til hovedlaget / Stord svømming som eget lag i allianseidrettslag

Styret har i siste del av 2013 knyttet eit nærere samarbeid med hovedlaget.

Avslutning

Styret vil takke trenere, medlemmer, foreldre og andre støttespillere for et godt samarbeid og flott innsats i 2013.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.3 - ÅRSMELDING STORD SVØMMING

Stord 16.01.2014

Anne Gjøsæther
Leder

Øyvind Viste
Økonomiansvarlig

Vanja Storetvedt
Nestleder

Egil Bergh
Styremedlem

Frode Råen
Styremedlem

Kjersti Fjeldsbø
Styremedlem

Styremedlem



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.4 - ÅRSMELDING STORD HANBALL ELITE



Stord HK



Stord Handball Elite

Organisasjonsnummer 996 974 340

Styrets beretning 2013

I. Virksomheten

Stord HK har som formål å drive idrett organisert i Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité, ved samarbeid og kameratskap å fremme håndball, på alle nivå, og skape et godt miljø for alle medlemmer. Klubben er selveiende og i allianse med Stord Idrettslag, med utelukkende personlige medlemmer. Stord HK spiller hjemmekampene i Vikahaugane Stord Sportsenter, hvor klubbens kontorlokaler også er lokalisert.

All omsetning knyttet til håndballproduktet som eksempelvis salg av kampbilletter, markedsavtaler og alle øvrige kamprelaterte produkter selges i klubbens regi.

2013 representerer på flere måter gjenreisningen av Stord HK som eliteklubb i Norge. Etter flere år der satsingen har vært preget av tidligere års svake økonomiske resultater gjør klubben comeback i eliteserien etter to sesonger i første divisjon. I denne sammenheng tilføres laget tre profiler med omfattende erfaring fra toppnivå rundt om i Europa. Henrik Knudsen, Andreas Gjeitrem og Christian Lillenes Spanne inngår i a-stallen for å styrke laget, samt for å bidra til optimalisering av utviklingsmulighetene for klubbens mange unge og lovende spillere. Videre rekrutteres Bjørn Lindgård som ny daglig leder for å bidra til å videreutvikle Stord HK som produkt og sponsorobjekt.

Økonomien har også i år vært en av faktorene som det har vært fokusert mye på, uten ryddighet i det økonomiske så greier vi heller ikke å prestere på banen over tid. Å ha styring på økonomien har de siste år blitt sett på som den viktigste faktoren for videre eksistens. Styret har over en årrekke vist at det er god kostnadskontroll og at vedtatte budsjett overholdes, og det har den siste sesongen vært knyttet større usikkerhet rundt inntektsbildet enn kostnadene. Styret har i ord og handling, og etter beste evne forsøkt å opptre ansvarlig i nok et år med tydelig økonomisk styring.

Det har vært vesentlig for styret at det sportslige i minst mulig grad skulle påvirkes negativt av de stramme og nødvendige økonomiske disposisjonene gjennom sesongen. Det har i den sammenheng vært flere ytringer og meninger om transport til og fra kamp; en løsning som ikke er optimal, men som er nødvendig for å tilfredsstille andre behov. Stord HK har store sportslige ambisjoner, og årets resultater kan tolkes som at vi ikke har fått ut potensialet vi mener eksisterer i A-laget.

Vi er overbeviste om at kostnadskutt og reduserte budsjetter til tross, så er det mulig å skape gode sportslige resultater. Det kreves hardt og målbevisst arbeid for å oppnå dette. Styret er bevisst på balansegangen i denne problemstillingen i styrearbeidet. Vi skal naturlig nok alltid være bevisst på forholdet mellom inntekter og utgifter, men elitesatsing innebærer at vi i perioder må akseptere at vi ikke alltid har langt perspektiv på hele inntektsbildet. Nettopp derfor er fokuset på inntektsbringende tiltak høyt på dagsordenen kommende år da vi innser at sportslige forsterkninger blir nødvendig for å sikre neste sesongers visjon:

«Stord HK skal ha en god og sunn underliggende drift som tilrettelegger for og sikrer sportslig aktivitet på det høyeste nivået i Norge».

Samarbeidet mellom Stord HK og håndballgruppen i Stord IL har fungert på tilfredsstillende vis med gjensidige resultatmessige gevinster. Blant annet deles ansvaret for den daglige driften av klubbene mellom gruppene, og markedsføring skjer i fellesskap. I tillegg er det sportslige samarbeidet velfungerende, blant annet gjennom tilrettelegging av arrangement for barn og unge i form av håndballskoler.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.4 - ÅRSMELDING STORD HANBALL ELITE

I Stord HK arbeides det for jevn fordeling av kvinner og menn i klubbens ulike verv, stillinger og styre. Styret teller totalt åtte personer hvorav en er kvinne.

Klubben er pliktig å ha tjenestepensjonsordning. Det er opprettet avtale som oppfyller lovens krav. Det er i 2013 avholdt seks styremøter. Det er totalt styrebehandlet 42 saker. I tillegg er det gjennomført flere arbeidsmøter i forbindelse med arrangement og dugnader.

2. Sportslig utvikling

Etter en god 2012/2013-sesong som endte med opprykk til eliteserien, var mange usikre på hva man kunne forventningene før 2013/2014-sesongen. I forkant av sesongen ble flere forsterkninger hentet inn, i tillegg til at utskiftningene i stallen var få. Dette var med å bidra til optimisme, og Stord HK ble blant annet betraktet som en av overgangsvinnerne utenfor sesongen.

Sesongen viste seg imidlertid å bli svært variabel. Det desiderte høydepunktet i sesongen var semifinalen i cupen, hjemme mot FyllingenBergen. Rundt 2 000 tilskuere var vitne til at Stord HK ble slått ut i straffekonkurranse etter fire uavgjorte ekstraomganger.

Styret er svært tilfreds med den store bruken av unge lokale spillere. Styret legger seg ikke opp i laguttak, men er opptatt av at vi i handling viser at vi gir de unge spillerne muligheten og satser på dem. Samtidig skal vi også huske at de unge neppe hadde slått så bra fra seg uten støtte fra våre rutinerte spillere – både nykommere og kontinuitetsbærerne som har vært hos oss i en årrekke. Dette har utvilsomt vært med på å tilrettelegge for utviklingen til Inge Aas Eriksen, som i løpet av sesongen fikk sin debut på A-landslaget.

Utenom Inge har tre spillere representert det norske landslaget på forskjellige nivå gjennom sesongen.

Trenerapparatet rundt A-laget består av Vidar Gjesdal og Sigurd Sævareid. Grethe Brask og Lars Magne Engevik er oppmenn for laget, og Anna Aas Eriksen er klubbens fysioterapeut.

Hovedtrener Vidar Gjesdal inntok klubbrekorden som den treneren gjennom historien med lengst sammenhengene ansiennitet i Stord Handball Elite. Tre komplette sesonger i Stord HK har imidlertid vært så krevende at det har gått på bekostning av vurderingsevnen til treneren som meldte overgang til en bakgårdsklubb i stor-Bergen med effekt fra sesongslutt.

Klubben har i tillegg et B-lag i 2. divisjon og et C-lag i 4. divisjon. Disse lagene består av unge talentfulle spillere i aldergruppen fra 16 til 18 år kombinert med eldre rutine. Jonas Sjölin er ansvarlig for gjennomføring av de to ukentlige øktene, som i snitt talte 28 utøvere gjennom sesongen. Resultatene må sies å være svært tilfredsstillende i år: B-laget og C-laget vant begge sine respektive avdelinger. Oppmenn for lagene var Ann Helen Hareide og Bjørn Lindgård.

Styret ønsker å rette en stor takk til samtlige spillere, lagledere og øvrig sportslige støtteapparat på alle nivåer i klubben for innsatsen i sesongen som har vært.

3. Økonomi

Håndballen i Norge er i en situasjon der økonomien preges av ustabile inntekter og et uferdig produkt. Soliditeten til de fleste klubbene er svak, noe som også er tilfellet for Stord HK. Til tross for at klubben gjennomfører sitt tredje driftsår med positivt resultat er fundamentet fremdeles skjørt, og likviditeten anstrengt.

Selv om Stord HK muligens har gjennomført de tyngste kuttene, er det ingen grunn til at klubben skal endre fokus på økonomistyring. Kostnadssiden, og spesielt de faste kostnadene arbeides det kontinuerlig med å holde under kontroll. I tillegg søkes inntektene økt gjennom hardt arbeid og gode relasjoner med samarbeidspartnere.

Kommende år må fortsatt fokus på både kostnader og inntekter gjøre at egenkapitalen styrkes og likviditeten bedres. Nødvendige retningslinjer må pålegges administrasjonen fra styret slik at grunnlaget for økonomien i klubben kan utvikles



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.4 - ÅRSMELDING STORD HANBALL ELITE



på en sunn og troverdig måte. Det budsjetteres i 2014 med et resultatbudsjett som går i null, og i de kommende årene forventes det en forsiktig vekst innenfor hovedsakelig sponsorsalg. Alle eventuelle økninger av kostnadssiden i den økonomiske planleggingen skal være basert på forventninger om vekst i den totale inntektssiden.

Det er gjennomført regnskapsrapporteringer fortløpende gjennom driftsåret og dette har gitt styret god oversikt over den økonomiske situasjonen til enhver tid.

Klubbens økonomi er slik at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Styret mener årsregnskapet gir en rettviseende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling.

4. Redegjørelse om årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen. Det har etter styrets syn ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen som har betydning for årsregnskapet. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet, og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

Årets resultat for klubben ble positivt med NOK 65 462,18 og resultatet tillegges klubbens egenkapital. Bokført egenkapital i klubben er på NOK 620 825,24 ved årsslutt. Styret mener årsresultatet gir et rettviseende bilde av klubben Stord HKs eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

5. Stord-patrioter

Vi er klar over at vi er i en unik situasjon som klubb ved at vi har et stort antall lojale samarbeidspartnere, sponsorer og støttespillere som står bak klubben i tykt og tynt. Uten engasjementet hos alle våre gode supportere – det være seg enkeltpersoner, grupper eller bedrifter hadde vi ikke kunnet konkurrere på dette nivået. Et stort antall mennekser legger ned et betydelig antall dugnadstimer for at Stord HK skal bli best mulig. Tusen takk alle sammen.

Vi vil særskilt takke våre hovedsponsorer Kværner Stord, Fronta, Sparebanken Vest og Sunnhordland Kraftlag som har støttet klubben betydelig økonomisk.

Vi takker også Stord Handball AS for innsatsen. Gjennom flere år har investorene bak selskapet stilt midler til rådighet for å sikre driften og håndballsatsingen på Stord. Uten denne dugnadsånden hadde grunnlaget for elitesatsingen ikke vært tilstede.

Som en del av klubbens arbeid med å ta samfunnsansvar er samarbeidet med MOT utviklet i 2012 og har fortsatt på en gjensidig god måte gjennom 2013.

6. Veien videre

Klubbens visjon om å være blant de ledende klubber i Norge lever i beste velgående. Strategiprosessen i klubben er iverksatt i 2012, og forventes videreført av klubbens styre også i 2014. Styret vil arbeide hardt og målrettet for å være en klubb som er attraktiv og ettertraktet blant spillere, publikum, samarbeidspartnere og media. Det er styrets mål at klubben skal være anerkjent på grunnlag av gode sportslige resultater, sunn økonomisk drift og godt utviklingsarbeid.

Stord HK er full av pågangsmot for oppgavene som venter de kommende årene. Styrearbeidet i klubben er givende, og vi ser med forventninger fremover mot nye muligheter og forhåpentligvis suksess.

Stord, den 31. mars 2013

Styret i Stord Handball Elite,

Stord HK
Postboks 436, 5403 Stord

Org.nr.: 996 974 340
Klubbnr.: 122102673356

Tel.: +47 53 40 09 90
E-post: post@stordhk.no

www.stordhk.no

Side 3 av 4





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 6.2.4 - ÅRSMELDING STORD HANBALL ELITE

Dag Vidar Nordhus
Styremedlem

Odd Ståle Larsen
Styremedlem

Edel Helen Karlsen
Torsnes
Styremedlem

Sigurd Mosheim
Sævareid
Styremedlem

Jesper Traberg
Styremedlem

Terje Aas
Styremedlem

Bjarte Salomonsen
Styrets leder

Jan Kåre Pedersen
Styremedlem

SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 7.0 - ÅRSREKNESKAP



Stord Idrettslag Allianseidrettslag

Årsregnskap for 2013

Resultat

	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekter		1 235 738	1 405 909
Offentlige tilskudd	5	469 454	484 221
Andre driftsinntekter		3 726 983	3 753 246
Sum driftsinntekter	1	5 432 175	5 643 376
Driftskostnader			
Avskrivninger	14	75 000	75 000
Varekostnader		10 588	103 754
Lønnskostnader	2	631 455	625 203
Andre kostnader	2, 8, 11, 12	4 655 142	4 760 104
Sum driftskostnader		5 372 185	5 564 061
Driftsresultat		59 990	79 315
Finansinntekter og -kostnader			
Finansinntekter		127 207	63 543
Finanskostnader		18 945	183 476
Resultat av finansposter		108 262	-119 933
Årsresultat	6	168 252	-40 618
Overført til/fra egenkapital		168 252	-40 618
Sum disponert		168 252	-40 618



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 7.0 - ÅRSREKNESKAP

Stord Idrettslag

Årsregnskap for 2013

Balanse

	Note	2013	2012
Anleggsmidler			
Maskiner og anlegg	14	670 000	745 000
Sum varige driftsmidler		670 000	745 000
Finansielle anleggsmidler	3	2 454 100	2 454 100
Langsiktige fordringer	10, 11	1 703 400	3 710 320
Sum finansielle anleggsmidler		4 157 500	6 164 420
Sum anleggsmidler		4 827 500	6 909 420
Omløpsmidler			
Kundefordringer	8	191 825	242 360
Andre kortsiktige fordringer	4	223 701	419 841
Bankinnskudd og kontanter	7	4 558 079	4 701 240
Sum omløpsmidler		4 973 605	5 363 441
Sum eiendeler		9 801 105	12 272 861
Egenkapital			
Egenkapital	6	7 467 745	7 307 997
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	10	1 881 000	3 790 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjon	9	0	234 645
Leverandørgjeld		164 840	219 493
Skyldig offentlige avgifter		21 622	62 432
Annen kortsiktig gjeld	4, 13	265 898	658 293
Sum kortsiktig gjeld		452 360	1 174 863
Sum egenkapital og gjeld		9 801 105	12 272 861

Stord ____ - ____ 2014

Magne Jostein Mikkelsen
Styreleder

Marianne Hatlevik
Styremedlem

Arve Havnerås
Styremedlem

Alf Martin Wikdahl
Styremedlem

Thomas Heggøy
Styremedlem

Anne Berit T. Sjø
Styremedlem



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 7.0 - ÅRSREKNESKAP



Noter

Stord Idrettslag Allianseidrettslag

Regnskapsprinsipp

Årsregnskapet som er utarbeidet av Idrettslagets styre, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner i Norge gjeldende pr. 31. desember 2013.

Årsregnskapet til Stord Idrettslag Allianselag består av regnskapstall for hovedlag og underliggende grupper. Ved utarbeidelse er mellomværende og transaksjoner mellom gruppene eliminert. Foruten hovedlaget består årsregnskapet av følgende underliggende grupper:

- Friidrett
- Turn
- Volleyball
- Handball
- Ski
- Skøyter

Stord Idrettslag Allianseidrettslag er i allianse med følgende organisasjoner:

- Stord Orientering
- Stord Fotball
- Stord Svømming
- Stord Handball Elite

Organisasjoner i allianse er selvstendige juridiske enheter og prinsipielt frittstående idrettslag, som avlegger regnskap hver for seg. Dog er medlemmene også medlemmer i Stord Idrettslag Allianseidrettslag.

Regnskapslov

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner gjeldende pr. 31. desember 2013.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er klassifisert som langsiktig gjeld.

Fordringer

Fordringer er vurdert til pålydende med fradrag for forventet tap.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene de kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres skatt.





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 7.0 - ÅRSREKNESKAP

Noter

Stord Idrettslag Allianseidrettslag

Note 1 - Inntektsfordeling

	2013	2012
Medlemsinntekter	1 080 076	693 085
Offentlige tilskudd	469 454	484 221
Andre tilskudd	124 088	144 532
Arrangementer	2 869 720	3 415 020
Sponsor og reklame	637 882	794 600
Dugnad	359 929	175 663
Salgsinntekter	1 235 738	1 405 909
Andre inntekter	869 256	1 173 611
Inntekter tilhørende Stord Handball Elite *	-2 213 968	-2 643 265
Driftsinntekter	5 432 175	5 643 376

* Stord Handball Elite ble i 2011 organisert som en selvstendig juridisk enhet i allianse med Stord Idrettslag Allianseidrettslag. I den anledning avtalte handballgruppen i Stord Idrettslag Allianseidrettslag og Stord Handball Elite at 70 % av inntekter og kostnader vedrørende Handballfestivalen skal tilhøre Stord Handball Elite.

Note 2 - Lønn og godtgjørelser

Lønnskostnader mm.	2013	2012
Lønninger	549 380	536 952
Arbeidsgiveravgift	63 306	72 392
Andre ytelser	18 769	15 859
Lønnskostnader	631 455	625 203

Organisasjonen har deltidsansatt personell.

Styrehonorar 0

Revisjonshonorar

Kostnadsført honorar til revisor i 2013 utgjør kr 59 640 inkl. mva.
Herav utgjør teknisk bistand kr 19 880 inkl. mva.

Kollektiv innskuddspensjon, OTP

Idrettslaget har etablert offentlig tjenstepensjonsavtale for sine ansatte.

Note 3 - Aksjer og verdipapirer

	Eierandel	Ansk. Dato	Kostpris	Bokført verdi
Stord Idrettspark Vikahaugane AS	40,0 %	01.06.1995	2 329 100	2 329 100
Sunnhordland Toppfotball AS	21,1 %	06.04.2006	100 000	100 000
Stord Handball AS	11,1 %	05.06.2009	25 000	25 000
Sum			2 454 100	2 454 100

SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 7.0 - ÅRSREKNESKAP



Noter

Stord Idrettslag Allianseidrettslag

Note 4 - Mellomværende nærstående

	2013	2012
Andre kortsiktige fordringer i hovedlag mot skigruppe	300 000	300 000
Andre kortsiktige fordringer i hovedlaget mot Stord Handball Elite	100 000	0
Andre kortsiktige fordringer i hovedlag mot handballgruppe	250 000	300 000
Andre kortsiktige fordringer i hovedlag mot skøytegruppe	0	0
Sum andre kortsiktige fordringer hovedlag per 31.12	650 000	600 000
Andre kortsiktige fordringer i handballgruppe mot Stord Handball Elite	0	369 272
Sum andre kortsiktige fordringer handballgruppe per 31.12	0	369 272
Annen kortsiktig gjeld i handballgruppe mot Stord Handball Elite	62 484	0
Sum annen kortsiktig gjeld handballgruppe per 31.12	62 484	0
Annen kortsiktig gjeld i hovedlag mot skigruppe	9 036	11 209
Annen kortsiktig gjeld i hovedlag mot handballgruppe	126 318	72 949
Annen kortsiktig gjeld i hovedlag mot skøytegruppe	28 919	16 855
Annen kortsiktig gjeld i hovedlag mot turngruppe	539 261	505 427
Annen kortsiktig gjeld i hovedlag mot friidrettsgruppe	270 821	269 939
Annen kortsiktig gjeld i hovedlag mot volleyballgruppe	18 365	9 027
Annen kortsiktig gjeld i hovedlag mot Stord Fotball	56 552	475 400
Sum annen kortsiktig gjeld hovedlag per 31.12	1 049 272	1 360 806

Mellomværende mellom hovedlag og undergrupper er eliminert i årsregnskapet.

Note 5 - Tilskudd fra Hovedlag vedrørende LA-midler, Grasrotandel og Mva-refusjon

I regnskapsåret er det gitt følgende tilskudd fra Hovedlaget:

	2013	2012
Handball	126 318	122 949
Turn	89 261	80 427
Volleyball	18 365	17 027
Skøyter	28 919	23 855
Friidrett	20 821	39 939
Ski	9 036	15 709
Fordeling mot grupper i Stord Idrettslag	292 720	299 906
Stord Handball Elite	3 335	2 561
Stord Fotball	0	0
Stord Orientering	0	0
Stord Svømming	0	0
Fordeling mot idrettslag i allianse	3 335	2 561
Sum fordeling	296 055	302 467

I utbetalinger i 2013 fra hovedlaget til undergrupper og lag i allianse er det gjort fradrag for revisjon og regnskapstjenester med totalt kr 331 631. Fordeling er foretatt etter medlemstall.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 7.0 - ÅRSREKNESKAP

Noter

Stord Idrettslag Allianseidrettslag

Note 6 - Egenkapital

Årets endring i egenkapital består av:

	Egenkapital
Egenkapital per 31.12.2012	7 307 997
Korrigert egenkapital for avsluttede grupper	
Disponering mot Eivind Haugland minnefond	-8 504
Årets resultat	168 252
Egenkapital per 31.12.2013	7 467 745

Note 7 - Bankinnskudd

Av totale bankinnskudd er kr 6 797 bundet til skyldig skattetrekk. Samt det foreligger bankgaranti på kr 150 000 vedrørende skattetrekk. Dette er tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk per 31.12.2013.

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende. Det er avsatt kr 50 000 til tap på usikre fordringer per 31.12.2013. Tap på fordringer i 2013 utgjør kr 0.

Note 9 - Pantstillelser

	2013	2012
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	0	234 645
Sum langsiktig gjeld per 31.12	0	234 645
<i>Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjelden:</i>		
Eiendeler	0	0
Sum eiendeler per 31.12	0	0

Note 10 - Annen langsiktig gjeld

Lån i Kraftfondet:	2013	2012	Opprinnelig lån
Friidrettsbane	0	0	1 000 000
Hystadbane	490 000	490 000	490 000
Åsbanen	400 000	0	1 600 000
Vikahaugane kunstgrasbane	0	0	4 609 000
Langelandsbane	691 000	3 000 000	3 000 000
Løypemaskin (ski)	300 000	300 000	300 000
Sum lån i Kraftfondet per 31.12*	1 881 000	3 790 000	

SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 7.0 - ÅRSREKNESKAP



Noter

Stord Idrettslag Allianseidrettslag

Note 11 - Fri-timer

Langsiktig fordring fri-timer:	2013	2012
Turngruppen	84 000	151 200
Friidrettsgruppen	38 400	69 120
Sum fri timer per 31.12*	122 400	220 320

* Langsiktig fordring vedrørende fri-timer i Stord Idrettspark Vikahaugane AS.
Fordringen kostnadsføres årlig i takt med timeforbruket.

Note 12 - Andre kostnader

Kostnadsført under andre kostnader finner en blant annet følgende poster:

Bidrag fotballbane Ås - overført Stord kommune	200 000
Bidrag fotballbane Langeland - overført Stord kommune	364 359

Note 13 - Eyvind Hauglands minnefond

Det er avsatt kr 56 739 til dekning for Eyvind Hauglands minnefond per 31.12.2013.

Note 14 - Varige driftsmidler

Kostpris og ordinære avskr.	Løype- maskin (ski)	Sum 2013	Sum 2012
Kostpris 1.1	745 000	745 000	0
+ tilgang i året	0	0	820 000
- avgang i året	0	0	0
Kostpris 31.12	745 000	745 000	0
 Akk. ordinære avskrivninger 1.1	0	0	0
+ årets ordinære avskrivninger	75 000	75 000	75 000
- akk. ord. avskrivninger solgte driftsmiddel	0	0	0
Akk. ordinære avskrivninger 31.12	75 000	75 000	75 000
		0	0
Regnskapsmessig bokført verdi 31.12	670 000	670 000	745 000

Avskrivninger lineære 10 år

Formell eier av løpemaskein er Stord kommune.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 7.1 - GRUPPEREKNESKAP

STORD IDRETTSLAG - BALANSE PR. 31/12/2013										
	SUM	Eliminering	HOVED	FRIDRETT	TURN	SKØYTER	VOLLEY	HANDBALL	SKI	
EIGNELUTAR										
ANLEGGSMIDLAR										
Varige driftsmiddel	670 000									670 000
Inventar og transportmidlar	-									
Finansielle anleggsmidler										
Aksjer , andeler , verdipapirer	2 454 100		2 454 100							
Lån til andre grupper	-									
Andre fordringer	1 703 400		1 581 000	38 400	84 000					
SUM ANLEGGSMIDLAR	4 827 500		4 035 100	38 400	84 000	-	-	-		670 000
OMLØPSMIDLAR										
Varer på lager	-									
Fordringer										
Kundefordringer	191 825		180 825							
Andre kortsiktige fordringer	223 701	1 542 720	674 077	270 821	545 083	29 228	18 365	11 000		9 036
Oppgjent off. tilskott	-									
Forsk.bet. kostnader	-									
Aksjer og obligasjoner	-									
Bankinnskudd og kontanter	4 558 079		2 487 428	313 000	340 895	114 432	54 554	741 752		506 018
SUM OMLØPSMIDLAR	4 973 605		3 342 330	583 821	885 978	143 660	72 919	972 563		515 054
SUM EIGNELUTAR	9 801 105		7 377 430	622 221	969 978	143 660	72 919	972 563		1 185 054
EIGENKAPITAL OG GJELD										
EIGENKAPITAL										
Fond	-									
Eigenkapital	7 476 250		4 347 269	622 221	969 978	143 660	72 919	435 150		885 054
SUM EIGENKAPITAL	7 476 250		4 347 269	622 221	969 978	143 660	72 919	435 150		885 054
LANGSIKTIG GJELD OG AVSETNINGER										
Langsiktig gjeld	1 881 000		1 881 000							
Avsetninger	-									
SUM LANGSIKTIG GJELD	1 881 000		1 881 000	-	-	-	-	-		-
KORTSIKTIG GJELD										
Kortsiktige lån	-									
Leverandørgjeld	164 840									164 840
Skatterekk / arbeidsgjevaravg.	21 622									21 622
Meirverdiavgift	-									
Anna kortsiktig gjeld	257 394	1 542 720	1 149 162	-	-	-	-			300 000
SUM KORTSIKTIG GJELD	443 856		1 149 162	-	-	-	-	537 413		300 000
SUM GJELD OG EIGENKAPITAL	9 801 105		7 377 431	622 221	969 978	143 660	72 919	972 563		1 185 054

SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 7.1 - GRUPPEREKNESKAP



STORD IDRETTSKLAG - RESULTAT 2013

DRIFTSINTEKTER	SUM	ELIMINERING	HOVED	FRIDRETT	TURN	VOLLEY	HANDBALL	SKI	SKØYTER
Medlemsinntekter	1 080 076		413 704	42 950	322 922	49 000	224 150	16 550	10 800
Andre tilskudd	124 088		31 335			5 770	30 684	41 300	15 000
Offentlige tilskott	469 454		48 234	42 821	116 261	28 365	181 318	15 036	37 419
Stevner og aktiviteter	2 869 720			135 876	28 991	138 228	2 514 315	12 201	40 109
Leieinntekter	5 000							5 000	
Salgssinntekter	1 235 738			61 962			981 091		192 685
Sponsor og samarbeidsavtaler	637 882			205 000		26 200	310 320	20 262	76 100
Dugnader	359 929		3 000				191 399	15 000	72 200
Andre inntekter	-1 349 712	128 500	765 796	76 758	10 000		-2 213 968		140 202
SUM DRIFTSINTEKTER	5 432 175		1 262 069	643 697	478 174	247 563	2 219 308	125 349	584 515
VÆREKOSTNAD	10 588							1 545	
UTG. TIL INNTBRINGENDE TILTAK									
Stevner og arrangement	2 192 230			101 941	17 100	26 278	1 948 243	4 900	93 767
Trening / instruksjon / kurs / utdanning	35 217			8 250	4 277	3 000	3 200		16 490
Andre utg. inntbringende tiltak	74 005			15 962				58 043	
SUM	2 301 453			126 153	21 378	29 278	1 951 443	62 943	110 257
LØNNKOSTNADER									
Lønn og feriepenger	549 380		251 460	13 800	73 800	12 800	197 520		
Arbeidsgevaravgift	63 306		35 456				27 850		
Annen personalkostnad	18 769		18 769						
SUM LØNNKOSTNADER	631 455		305 685	13 800	73 800	12 800	225 370		
KOSTNADER LOKALER OG ANLEGG									
Leie av lokaler	707 663		27 295	51 629	135 593	68 233	424 596		318
Drift av hus og lokaler	42 345				42 345				
Drift av bane / andre anlegg	-								
Oppgradering av hus og lokaler	-								
Oppgradering av bane / anlegg	21 782		2 646						
Andre kostnader vedr. lokaler og anlegg	771 790		29 941	51 629	177 938	68 233	424 596	19 136	318
SUM LOKALER OG ANLEGG	1 500							19 136	
FRAMANDTJENESTER									
Revisjon / økonomisk og juridisk bistand	105 800	128 500	105 800	22 000	27 000	10 000	55 000	6 000	8 500
Andre framandtjenester	-								
SUM FRAMANDTJENESTER	105 800		105 800	22 000	27 000	10 000	55 000	6 000	8 500
KONTORKOSTNADER									
Post, telefon etc.	26 927		21 467	740	990	325	1 820		1 584
SUM KONTORKOSTNADER	26 927		21 467	740	990	325	1 820		1 584
KOSTNADER TRANSPORTMIDLER									
Reise, diett etc.	-			1 582			11 255		400
Bilgodtgjørelse	-								
Reisekostnader	1 126		1 126						
Kamper, samlinger, treninger og turneringar	1 514 123			475 218	89 372	40 152	358 082		551 298
SUM	1 515 249		1 126	475 218	89 372	40 152	358 082		551 298
SALES-, REKLAME OG REPRÆSENTASJONSKOSTN.									
KONTINGENTER OG GAVER									
Medlemskontingent til andre	-		5 413	196		5 929		4 270	
Premier, gaver til andre	23 987			11 735	64 135	21 750	125 675	2 000	3 250
Kontingent / tilskott	228 545								
Overgangs-lisensar	252 532		5 413	11 931	72 314	27 679	125 675	6 270	3 250
SUM	532 064		5 413	13 061	138 449	28 374	125 675	12 270	6 500
ANDRE KOSTNADER									
Treningskostnader (drakter, treningsmaterieell etc)	417 723		371 342	9 349	90 834	54 864	184 634	7 352	66 978
Diverse kostnader	-778 334		371 342	9 349	11 232	2 531	-1 195 708	13 220	9 700
SUM ANDRE KOSTNADER	-360 611		371 342	22 410	102 066	57 395	-1 011 074	20 572	76 678
TAP OG LUKNANDE									
SUM DRIFTSUTGIFTER	5 372 185		869 215	745 505	364 857	246 187	2 142 167	191 486	752 286
DRIFTSRESULTAT	60 990		392 854	-90 809	-86 683	1 375	77 141	-56 118	-167 770
FINANSIELLE POSTER									
Finansinntekter	127 207		99 651	8 898	9 581	48	1 288	7 010	731
Finansutgifter	18 945		7 512	498	363	330	8 350	1 433	459
SUM FINANS	108 263		92 139	8 400	9 218	-7 262	-7 062	5 577	272
RESULTAT FØR EOP	168 253		484 993	-82 409	-77 465	1 093	70 079	-80 541	-167 498
ESTADNANDE POSTER									
RESULTAT FOR ÅRET	168 253		484 993	-82 409	-77 465	1 093	70 079	-80 541	-167 498



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 7.2 - REVISJONSBERETNING



KPMG AS
Hamnegata 48
P.O. Box 694
N-5404 Stord

Telephone +47 04063
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Stord Idrettslag

Sum inntekter	800 000	2 360 000	684 000
<i>Kost. til inntektsbringende tiltak</i>		400 000	261 000
<i>Lønn</i>	310 000	380 000	75 000
<i>Lokaler og anlegg</i>	30 000	450 000	75 000
<i>Reisekostnader</i>		550 000	
<i>Andre kostnader</i>	460 000	460 000	277 000
Sum Kostnader	800 000	2 240 000	688 000
Driftsresultat	0	120 000	-3 500
<i>Finanskostnader</i>	70 000		7 000
RESULTAT	70 000	120 000	3 500



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 10.0 - FASTSETTING AV KONTINGENT 2014

KONTINGENT FOR 2014

Hovedlaget sitt styre foreslår at kontingenten for 2014 vert uendra.

Konrtingenten vert då kr. 350,- for vaksne medlemmer over 16 år.

kr. 300,- for ungdom under 16 år.

Born under 5 år. Gratis.

Støttemedlemmer kr. 250,-

Hovedstyret og gruppene, samt allianseidrettslaga skal i samarbeid utvikle eit eige register over medlemmer, slik at laget sine inntekter kan aukast.

n	Friidrett	Volleyball	Skeiser	Ski	TOTALT
4 500	835 000	170 000	679 500	109 000	5 638 000
1 000		45 000	144 000		850 000
5 000					765 000
5 000	25 000	50 000			630 000
	190 000		500 000		1 240 000
7 000	638 000	75 000	33 268	89 000	2 032 268
8 000	853 000	170 000	677 268	89 000	5 517 268
3 500	-18 000	0	2 232	20 000	120 732
7 000	-7 000			6 000	76 000
3 500	-11 000	0	2 232	26 000	210 732



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 11.0 - GRUPPESTYRA 2012/13



GRUPPESTYA 2013 - 12014

HANDBALLGRUPPA, Dame og ungdom

Leiar	Asbjørn Tverdal
Økonomi	Aud Litlabø
Sport damer	Marianne Størkson
Sport ungdom	Rune Pedersen
Styremedlemmer	Einar Balle / Runar Øvrebø
IT ansvarleg	Aksel Sæther

FRIIDRETTSGRUPPA

Leiar	Runar Øvrebø
Økonomi/sport	Nils Hetleflot
Sekretær	Solveig H. Furevik
Styremedlemmer	Reidar Nesse
	Elin Sletten
	Tjerand Espeland
Ungdomsrepresentant	Marthe I. Mehus

TURNGRUPPA

Leiar	Kjartan Grov
Nestleiar	Aslaug Grov Almås
Økonomileiar	Merete Taraldsøy
Sekretær	Guro Lund
Styremedlemmer	Bjørn Tømmervik
	Anne Sissel Mugaas
	Merethe Kannelønning





SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 11.0 - GRUPPESTYRA 2012/13

SKIGRUPPA

Leiar

Styremedlemmer

Odd Stuve Rommetveit

Øyvind Gaute Berg

Bernt Ø. Vad

Sigurd Sandvild

Erling Tysse

Kjell Inge Engevik

Solbjørg Birkeland Olsen

SKEISEGRUPPA

Leiar

Nesrleiar

Økonomileiar

Sekretær

Styremedlemmer

Henning Nordfonn

Bjørn Dalen

Onar Westerheim

Terje Almås

Svein Gunnar Notland

Harald Westerheim

VOLLEYBALLGRUPPA

Leiar

Sportslegleiar

Areangementsansvarleg

Material/sponsorabsvarleg

Økonomiansvarleg

Sekretær

Styremedlem

Svein Andersland

Aud Jorunn Vedøy

Frode Dyrhol

Knut Ove Handeland

Turid Verdal

Guro Lund

Frida Thorkildsen Solhaug



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 11.0 - GRUPPESTYRA 2012/13



STORD FOTBALL

Leiar

Nina Sleen

STORD HANDBALL ELITE

Leiar

Bjarte Salomonsen

STORD ORIENTERING

Leiar

Henrik Ottesen

STORD SVØMMING

Leiar

Kjell Framnes jr.



SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 12.0 - VALKOMITEEN SI INNSTILLING

Sak 12 VALKOMITEEN SI INNSTILLING

HOVEDSTYRET:

Leiar:	Magne Jostein Mikkelsen	2 år
Nestleiar:	Alf Martin Wikdahl	2 år
Styremedlem:	Arve Havnerås	Ikkje på val
Sekretær:	Marianne Hatlevik	1 år
Styremedlem:	Anne Berit T. Sjo	Ikkje på val
Styremedlem:	Marte Johanne Tangedal Mehus	1 år

KONTROLLKOMITE:

Audvald Kvamme	Ikkje på val
Astrid Aksnes	Ikkje på val

DISIPLINÆRUTVALG:

Leif Jacob Sydnes	(fast)
Torger Tvedten	(fast)
Karen Molvær	(fast)
Hans Bruntveit	(vara)

IDRETTSMERKEUTVAL:

Marit Cruickshanks	(leiar)
--------------------	---------

HEIDERSMERKEUTVAL:

Henning R. Iversen
John Olav Michelsen

VALKOMITE:

Henning R. Iversen
Svein Hatlevik

SIL ÅRSRAPPORT 2013

SAK 13.0 - HEIDERSMERKE



ÆRESMEDLEMMER

† Harald Nordenborg	1971
† Magne Mugaas	1971
† Tor Haugland	1987
† Eyvind Haugland	1987
Øivinn Berger	1994
Harald Karlsson	1999
Arnulf Agasøster	2004
Kristian Lunde	2004
Lars Mugaas	2004
Magne Jostein Mikkelsen	2009
Paul Skjønberg	2010
Henning R. Iversen	2010

KONGENS FORTJENESTE-MEDALJE I SØLV:

Øivinn Berger	2007
---------------	------

HEIDERSMERKE I GULL

† John Fadnes	1964
† Trygve Grøsvik	1964
† Åshild Nitter	1964
Arnulf Agasøster	1989
Lars Mugaas	1989
† Erling Jensen	1991
Erling Laukhammer	1992
Kristian Lunde	1994
Harald Karlsson	1995
Paul Skjønberg	2004
Magne Jostein Mikkelsen	2004
Hans Aaserud	2004
Erik Skar	2005
Åge Aadland	2008
† Ann Marie Westerheim	2009
Henning Nordfonn	2009
Henning R. Iversen	2009
Nils Hetleflåt	2010
Kjartan Grov	2012
Runar Øvrebø	2012
Arne Steivsvåg	2013

HEIDERSMERKE I SØLV

† Bertinius Larsen	1964
† Per Sørheim	1964
† Ludvig Yttredal	1964
† Gerhard Haugland	1964
† Dagfinn Vatne	1964
Johann Belsvik	1969
Finn Kannelønning	1987
† Jarle Nilsen	1987
Harald Karlsson	1988
Helge Lindeflaten	1991
Gudmund Sørensen	1991
† Per Magne Kyvik	1994
Per Steinar Lunde	1994
Arne Steivsvåg	1994
Magne Jostein Mikkelsen	1995
Paul Skjønberg	1996
Kjell Storelid	1997
Torger Tvedten	1997
Hans O. Aaserud	1999

Magnar Aaland	2000
Audun Baardsen	2000
Tor Atle Sørheim	2000
Erik Skar	2000
Marit Cruickshanks	2000
Åge Aadland	2001
Magne Spissøy	2001
† Ann-Marie Westerheim	2002
Magne Klemetsen	2002
Henning Nordfonn	2004
Jens Rune Kyvik	2005
Kjartan Grov	2005
Nils Hetleflåt	2005
Per Grønbekk	2006
Runar Øvrebø	2006
Kåre Tverborgvik	2006
Anne Otterå	2007
John-Olav Michelsen	2007
Henning Nielsen	2007
Björg Bjelland Grov	2007
Åge Bjelland	2008
Øyvind Epland	2008
Henning R. Iversen	2008
† Peder Stensletten	2009
Åge Hovden	2010
Arne Bergsvåg	2010
Jarle Halland	2010
Lars Harald Frugård	2010
Grethe Brask	2010
Oddmund Aase	2010
Nina Sleen	2012
Dagfinn Hillestad	2012
Halgeir Matre	2012
Kjetil Skulstad	2012
Bjørn Dalen	2013
John Kvarme	2013

HEIDERSMERKE

† Magnus Jansen	1964
† Sture Gustavson	1964
† Borghild Yttredal	1964
† Halvdan Hystad	1964
† Reidar Hystad	1964
† John Engelsen	1964
† Fritz Aas	1964
† Ove Sagenes	1964
† Sverre Vallestad	1964
† Johan Vallestad	1964
† Odd Resser sen.	1964
† Agnes Kyvik	1964
† Svein Barmen	1964
† Sten Arnholt	1964
Trygve Berger	1964
Arne Berger	1964
Asbjørn Lunde	1964
Johannes Belsvik	1964
† Martin Tvedt	1964
Oddvin Grindevik	1969
† Karl Ingvald Westerheim	1969
Arne Haukanes	1970
Harald Haukanes	1974

Otto Ulriksen	1974
Gunnar Kannelønning	1974
Leif Sæterdal	1974
Leif Nilsen	1974
† Isak Grov	1978
Øystein Eide Eskeland	1978
Magne Grov	1978
Arne Aas Haugland	1978
Haldis Onarheim	1980
Berit Hystad	1980
Hans Robert Stokka	1980
Tor Atle Haugland	1980
Jan Inge Bådsvik	1981
Åge Aadland	1981
Hans Hauan	1981
Harald Haugen	1981
† Tor Vik	1981
† Ann-Marie Westerheim	1981
Paul Skjønberg	1982
Lars Ove Strømø	1982
Erik Skar	1984
Ernst Arne Sælevik	1984
Einar Kjærland	1984
Oddmund Roalkvam	1986
Arne Lillebø	1987
Kåre Løkhammer	1987
† Gunnar Sævig	1988
† Knut Eide	1988
† Hans Aas	1988
† Per Kåre Halleraker	1988
Finn Aasheim	1988
Rolf Jansen	1988
Harald Huse	1988
Helge Nysæter	1988
Leiv Terje Arnevik	1988
Leif D. Steensohn	1989
Aud Lunde	1990
† Berit Øvrebø Wiersen	1991
Torger Tvedten	1991
Magne Jostein Mikkelsen	1991
Johnny Aasheim	1992
Stein Sele	1992
Målfrid Nøstbakken	1992
Kjellfrid Lie Økland	1992
Arild Aasheim	1994
Rolf Vestre	1994
Gisle Tjong	1994
Magnar Aaland	1995
Bjørn A. Njøs	1995
† Lars Hollund	1995
Marit Cruickshanks	1995
† Eivind Steenstrup	1995
Kjell Arne Halleraker	1995
André Skjønberg	1996
Jon Anders Gjerstad	1996
Jørgen Collett Skar	1996
Odd Arne Lillebø	1996
Elin Skjønberg	1996
Audun Baardsen	1996
Tor Atle Sørheim	1996
Atle Amble	1996



SIL ÅRSRAPPORT 2013

Reidar Holsen	1997	Björg Bjelland Grov	2004
Johannes Landmark	1997	John Olav Michelsen	2004
Kjell Håvard Belsvik	1997	Benedikte Øvrebø	2005
Hans O. Aaserud	1997	Hilde Marie Sæverud	2005
Magne Klemetsen	1998	Jarle Myklebust	2005
Runar Øvrebø	1998	Roger Stokka	2005
Jostein Bolset	1998	Victoria Nordnes	2006
Kåre Tverborgvik	1998	Malene H. Vinsnesbakk	2006
Anne Marie Nyhammer	1998	Grethe Brask	2006
† Peder Stensletten	1999	Anders Titland	2006
Vebjørn Lien	1999	Roald Nordtveit	2006
Øyvind H. Ingebrigtsen	1999	Jarle Helland	2006
Odd Stuve Rommetveit	1999	Arne Bergsvåg	2006
Frank E. Pedersen	1999	Lars Harald Frugård	2006
Åge Bjelland	1999	Morten Danmo	2006
Jostein Tvedte	1999	Heine Nysæter	2006
Atle Amble	1999	Hallgeir Matre	2006
Lars Eide	1999	Rune Waage	2006
Jens Rune Kyvik	1999	Svein Hatlevik	2006
Laila Kyvik	1999	Henning R. Iversen	2006
Magne Spissøy	1999	Egil Hystad	2007
Gjert Helland	1999	Randi Huglen	2007
Henning Nielsen	1999	Øyvind Rønhovde	2008
Dagfinn Hillestad	2000	Nina Sleen	2008
Henning Nordfonn	2000	Tom Erling Kårbø	2008
Torunn Litlabø	2001	Kjetil Skulstad	2008
Anders Eldøy	2001	Kristin Sundsteigen	2008
Per Grønbekk	2001	Oddmund Aase	2008
Jan Brady	2001	Aslaug Grov Almås	2009
Reidun Myklebust	2001	† Bjarne Børtveit	2009
† Lorenz «Lolle» Dahl	2001	Kenneth Westerheim	2009
Borgny Fatland	2001	Bjarte Westerheim	2009
Hans O. Gravdal	2001	Per Steinar Lunde	2009
Sveinung Havn	2001	Ole Arthus Vaage	2010
Ove Kvalnes	2001	Anne Sissel Mugaas	2010
Anne Otterå	2002	Joar Losnegård	2012
Kjartan Bjelland Grov	2002	Arve Havnerås	2012
Edel Slettemark	2002	Hans Jacob Skard	2012
Steinar Slettemark	2002	Oddvard Skard	2012
Jonny Huse	2002	Atle Heggøy	2012
Nils Hetleflåt	2002	Atle Ersland	2012
Øyvind Epland	2003	Kjell Petter Neset	2012
Johannes Blom	2003	Sigurd Kallekleiv	2012
Jorunn Bekkenes	2003	Tjernad Espeland	2012
Terje Stokken	2004	Leif Erik Laukhammer	2012
Bjørn Dalen	2004	Harald Kårbø	2012
John Kvarme	2004	Harald Engevik	2012
Åge Hovden	2004	Einar Balle	2013
Børge Presthaug	2004	Aud Litlabø	2013
Øyvind Havn	2004	Jan Kåre Pedersen	2013
Finn Christiansen	2004	Dag Foseid	2013
Henning Johansen	2004	Onar Westerheim	2013
Torunn Hammersland	2004		
Cathrine Havn Nordnes	2004		
Laila Spratt	2004		
Roy Danielsen	2004		
Trond Haga	2004		
Roald Almås	2004		
Terje Tvedten	2004		
Thomas Nøking	2004		



SIL ÅRSRAPPORT 2013



Handball



Monika Nesbjørg, Hobbyvolley



Friidrett, Asbjørn Lunde



Turn

